
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України
17.07.2015 року № 648
(у редакції наказу Міністерства фінансів України від 07 серпня 2019 року N 
336)

БЮДЖЕТНИЙ ЗАПИТ НА 2022 -2024  РОКИ індивідуальний, Форма 2022-2

1.  Департамент освіти і науки виконавчого органу Київської міської ради (КМДА) 06      02147629    
 (найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету) (код Типової відомчої класифікації 

видатків та кредитування місцевого 
бюджету)

(код за ЄДРПОУ)

2.  Департамент освіти і науки виконавчого органу Київської міської ради (КМДА) 061 02147629    
(найменування відповідального виконавця)  (код Типової відомчої класифікації 

видатків та кредитування місцевого 
бюджету та номер в системі 
головного розпорядника коштів 
місцевого бюджету)

(код за ЄДРПОУ)

3. 0617321  7321 0443    Будівництво освітніх установ та закладів 26000000000
(код Програмної 

класифікації видатків та 
кредитування місцевого 

бюджету)

(код Типової 
програмної 

класифікації видатків 
та кредитування 

місцевого бюджету)

(код Функціональної 
класифікації видатків 

та кредитування 
бюджету)

(найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією 
видатків та кредитування місцевого бюджету)

(код бюджету)

4.  Мета та завдання бюджетної програми  на  2022 -2024   роки
1) мета бюджетної програми, строки її реалізації

Мета завершити роботи на обєктах для зручності навчання дітей на своїх робочих місцях

2) завдання бюджетної програми
РЕКОНСТРУКЦIЯ 3 ПРИБУДОВОЮ ДО БУДIВЛI КИЄВО-ПЕЧЕРСЬКОГО ЛIЦЕЮ №171 "ЛIДЕР" ПЕЧЕРСЬКОГО РАЙОНУ М.КИЄВА НА ВУЛ.ЛЕЙПЦИЗЬК IЙ, 11-А У ПЕЧЕРСЬКОМУ РАЙОНI
РЕКОНСТРУКЦIЯ СТАДIОНУ ТА СПОРТИВНИХ СПОРУД СПЕЦIАЛIЗОВАНОЇ ШКОЛИ № 181 IМ. IВАНА КУДРI НА ВУЛ. IВАНА КУДРI, 22-А В ПЕЧЕРСЬКОМУ РАЙОНI М. КИЄВА
РЕКОНСТРУКЦIЯ З НАДБУДОВОЮ НАВЧАЛЬНО-АДМIНIСТРАТИВНОГО КОРПУСУ КИЇВСЬКОГО УНIВЕРСИТЕТУ IМ. БОРИСА ГРIНЧЕНКА ПО ПРОСП. ПАВЛА ТИЧИНИ, 17 У ДНIПРОВСЬКОМУ РАЙОНI М. КИЄВА
БУДIВНИЦТВО ЗАГАЛЬНООСВIТНЬОЇ ШКОЛИ У 24 МIКРОРАЙОНI Ж/М "ВИГУРIВЩИНА-ТРОЄЩИНА" У ДЕСНЯНСЬКОМУ РАЙОН I М.КИЄВА
БУДIВНИЦТВО ЗАГАЛЬНООСВIТНЬОЇ ШКОЛИ З БАСЕЙНОМ НА ВУЛ. С.КРУШЕЛЬНИЦЬКОЇ ( Ж/М ОСОКОРКИ, 11 М-Н, Д IЛ.26, 26-А)
БУДIВНИЦТВО ЗАКЛАДУ ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВ IТИ У 4 МIКРОРАЙОНI Ж/М ПОЗHЯКИ, ДIЛ.33, 35 У ДАРНИЦЬКОМУ РАЙОНI М.КИЄВА
РЕКОНСТРУКЦIЯ СИСТЕМ ТЕПЛОПОСТАЧАННЯ, ГАРЯЧОГО ВОДОПОСТАЧАННЯ ТА ЕЛЕКТРОПОСТАЧАННЯ ЗАКЛАДIВ БЮДЖЕТНОЇ СФЕРИ IЗ ЗАСТОСУВАННЯМ ВIДНОВЛЮВАЛЬНИХ ДЖЕРЕЛ ЕНЕРГIЇ 
(СПЕЦІАЛІЗОВАНА ШКОЛА-ДИТЯЧИЙ САДОК  І СТУПЕНЯ "ЗОЛОТИЙ КЛЮЧИК" З ПОГЛИЛЕНИМ ВИВЧЕННЯМ ІНОЗЕМНОЇ МОВИ З 1-ГО КЛАСУ НА ВУЛ. ІВАНА ПУЛЮЯ,3А)
ДОШКІЛЬНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД № 63 М.КИЄВА НА ВУЛ.КАДЕТСЬКИЙ ГАЙ,5
РЕКОНСТРУКЦIЯ СИСТЕМ ТЕПЛОПОСТАЧАННЯ, ГАРЯЧОГО ВОДОПОСТАЧАННЯ ТА ЕЛЕКТРОПОСТАЧАННЯ ЗАКЛАДIВ БЮДЖЕТНОЇ СФЕРИ IЗ ЗАСТОСУВАННЯМ ВIДНОВЛЮВАЛЬНИХ ДЖЕРЕЛ ЕНЕРГIЇ НА 
ОБЄКТІ ДОШКІЛЬНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД (ЯСЛА САДОК) "МОНТЕССОРІ- САД" ДАРНИЦЬКОГО РАЙОНУ М. КИЄВА, ВУЛ.АННИ АХМАТОВОЇ ,14-В
РЕКОНСТРУКЦIЯ СИСТЕМ ТЕПЛОПОСТАЧАННЯ, ГАРЯЧОГО ВОДОПОСТАЧАННЯ ТА ЕЛЕКТРОПОСТАЧАННЯ ЗАКЛАДIВ БЮДЖЕТНОЇ СФЕРИ IЗ ЗАСТОСУВАННЯМ ВIДНОВЛЮВАЛЬНИХ ДЖЕРЕЛ ЕНЕРГIЇ НА 
ОБЄКТІ ДОШКІЛЬНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД №  № 17, ВУЛ. ПЕТРА НІЩИНСЬКОГО, 3
ТЕРМОМОДЕРНIЗАЦIЯ (РЕКОНСТРУКЦIЯ) БУДIВЛI БЮДЖЕТНОЇ СФЕРИ (ДОШК IЛЬНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД №693 "ВОЛОШКА" ВУЛ. ГРИГОРОВИЧА БАРСЬКОГО, 5-А М. КИЇВ)
ТЕРМОМОДЕРНIЗАЦIЯ (РЕКОНСТРУКЦIЯ) БУДIВЕЛЬ БЮДЖЕТНОЇ СФЕРИ (СПЕЦ IАЛIЗОВАНА ЗАГАЛЬНООСВIТНЯ ШКОЛА I-III СТУПЕНIВ №190 ДЕСНЯНСЬКОГО РАЙОНУ МIСТА КИЄВА ПО ВУЛ. 
ШОЛОМ-АЛЕЙХЕМА, 16-А)
РЕКОНСТРУКЦІЯ З ПРИБУДОВОЮ БУДІВЛІ ШКОЛИ І-ІІІ СТУПЕНІВ №9 ОБОЛОНСЬКОГО РАЙОНУ М.КИЄВА НА ПРОСП.МАРШАЛА РОКОССОВСЬКОГО, 5
РЕКОНСТРУКЦIЯ СПОРТИВНИХ МАЙДАНЧИКIВ ПIД МУЛЬТИСПОРТИВНI КОМПЛЕКСИ ДЛЯ IГРОВИХ ВИДIВ СПОРТУ. ПЕРЕЛIК ОБ’ЄКТ IВ ВИЗНАЧАЄТЬСЯ РОЗПОРЯДЖЕННЯМ КМДА.
ТЕРМОМОДЕРНIЗАЦIЯ ДОШКIЛЬНОГО НАВЧАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ № 599 НА ВУЛ. ВАСИЛЯ СТУСА, 26-А
ТЕРМОМОДЕРНIЗАЦIЯ ДОШКIЛЬНОГО НАВЧАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ №584 "СОФIЇ РУСОВОЇ" НА ПРОСП. ПРАВДИ, 82

3)  підстави реалізації бюджетної програми

Конституція України, 
Бюджетний кодекс України,  
Рішення Київської міської ради від 07.10.2021 № 2731/2772 "Про внесення змін до рішення Київської міської ради від 24.12.2020 № 24/24 "Про бюджету міста Києва на 2021 рік"; 
Рішення Київської міської радивід від 07 жовтня 2021 року № 2730/2771 «Про внесення змін до рішення Київської міської ради від 24 грудня 2020 року № 23/23 до Програми економічного і соціального розвитку 
м. Києва на 2021–2023 роки»;
Рішення Київської міської ради від 18.12.2018 №467/6518 "Про затвердження міської комплексної цільової програми "Освіта Києва. 2019-2023 роки" зі змінами;
Наказ Міністерства фінансів України від 26.08.2014 № 836 "Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів",
Розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)  від 01.09.2021 №1888 "Про прогноз бюджету міста Києва на 2022-2024 роки"

5. Надходження для виконання бюджетної програми:

1) надходження для виконання бюджетної програми у 2020 -2022 роках:
(грн)

 Аркуш 1 з 25



Код Найменування

2020 рік (звіт) 2021 рік (затверджено) 2022 рік (проект)

загальний
фонд

спеціальний 
фонд

у тому числі 
бюджет 
розвитку

разом (3+4) загальний
фонд

спеціальний 
фонд

у тому числі 
бюджет 
розвитку

разом (7+8) загальний
фонд

спеціальний 
фонд

у тому числі 
бюджет 
розвитку

разом 
(11+12)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
Надходження із загального фонду бюджету Х Х Х Х Х Х
Власні надходження бюджетних установ 
(розписати за видами надходжень) Х X X

Інші надходження спеціального фонду
(розписати за видами надходжень) Х 351 677 038 351 677 038 351 677 038 X 217 179 500 217 179 500 217 179 500 X 330 256 300 320 256 300 330 256 300

602400  Кошти, що передаються із загального фонду 
до бюджету розвитку (спеціального фонду) 351 677 038 351 677 038 351 677 038 217 179 500 217 179 500 217 179 500 330 256 300 320 256 300 330 256 300

Повернення кредитів до бюджету Х X X

УСЬОГО 351 677 038 351 677 038 351 677 038 217 179 500 217 179 500 217 179 500 330 256 300 320 256 300 330 256 300

2) надходження для виконання бюджетної програми у 2023 -2024 роках:
(грн)

Код Найменування

2023 рік (прогноз) 2024 рік (прогноз)

загальний
фонд

спеціальний 
фонд

у тому числі 
бюджет 
розвитку

разом (3+4) загальний
фонд

спеціальний 
фонд

у тому числі 
бюджет 
розвитку

разом (7+8)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Надходження із загального фонду бюджету Х Х Х Х
Власні надходження бюджетних установ 
(розписати за видами надходжень) Х X

Інші надходження спеціального фонду
(розписати за видами надходжень) Х 567 359 000 567 359 000 567 359 000 X 491 135 700 491 135 700 491 135 700

602400  Кошти, що передаються із загального фонду 
до бюджету розвитку (спеціального фонду) 567 359 000 567 359 000 567 359 000 491 135 700 491 135 700 491 135 700

Повернення кредитів до бюджету Х X

УСЬОГО 567 359 000 567 359 000 567 359 000 491 135 700 491 135 700 491 135 700

6. Витрати за кодами Економічної класифікації видатків / Класифікації кредитування бюджету:
1) видатки за кодами Економічної класифікації видатків бюджету у 2020 -2022 роках:

(грн)
Код 

Економічної 
класифікації 

видатків 
бюджету

Найменування

2020 рік (звіт) 2021 рік (затверджено) 2022 рік (проект)

загальний
фонд

спеціальний 
фонд

у тому числі 
бюджет 
розвитку

разом (3+4) загальний
фонд

спеціальний 
фонд

у тому числі 
бюджет 
розвитку

разом (7+8) загальний
фонд

спеціальний 
фонд

у тому числі 
бюджет 
розвитку

разом (11+12)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

3210 Капітальні трансферти підприємствам 
(установам, організаціям) 351 677 038 351 677 038 351 677 038 217 179 700 217 179 700 217 179 700 330 256 300 330 256 300 330 256 300

УСЬОГО 351 677 038 351 677 038 351 677 038 217 179 700 217 179 700 217 179 700 330 256 300 330 256 300 330 256 300

2) надання кредитів за кодами Класифікації кредитування бюджету у 2020 -2022 роках:
(грн)

Код 
Класифікації 

кредитування 
бюджету

Найменування

2020 рік (звіт) 2021 рік (затверджено) 2022 рік (проект)

загальний
фонд

спеціальний 
фонд

у тому числі 
бюджет 
розвитку

разом (3+4) загальний
фонд

спеціальний 
фонд

у тому числі 
бюджет 
розвитку

разом (7+8) загальний
фонд

спеціальний 
фонд

у тому числі 
бюджет 
розвитку

разом (11+12)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
УСЬОГО

3) видатки за кодами Економічної класифікації видатків бюджету у  2023 - 2024 роках:
(грн)

Код 
Економічної 
класифікації 

видатків 
бюджету

Найменування

2023 рік (прогноз) 2024 рік (прогноз)

загальний
фонд

спеціальний 
фонд

у тому числі 
бюджет 
розвитку

разом (3+4) загальний
фонд

спеціальний 
фонд

у тому числі 
бюджет 
розвитку

разом (7+8)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

3210 Капітальні трансферти підприємствам 
(установам, організаціям) 567 359 000 567 359 000 567 359 000 491 135 700 491 135 700 491 135 700

УСЬОГО 567 359 000 567 359 000 567 359 000 491 135 700 491 135 700 491 135 700

4) надання кредитів за кодами Класифікації кредитування бюджету у 2023 -2024 роках:
(грн)

Код 
Класифікації 

кредитування 
бюджету

Найменування

2023 рік (прогноз) 2024 рік (прогноз)

загальний
фонд

спеціальний 
фонд

у тому числі 
бюджет 
розвитку

разом (3+4) загальний
фонд

спеціальний 
фонд

у тому числі 
бюджет 
розвитку

разом (7+8)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
УСЬОГО

 Аркуш 2 з 25



7. Витрати за напрямами використання бюджетних коштів:
1) витрати за напрямами використання бюджетних коштів у 2020 -2022 роках:

(грн)

№ з/п Напрями використання бюджетних коштів

2020 рік (звіт)         2021 рік (затверджено)          2022 рік (проект)

загальний
фонд

спеціальний 
фонд

у тому числі 
бюджет 
розвитку

разом (3+4) загальний
фонд

спеціальний 
фонд

у тому числі 
бюджет 
розвитку

разом (7+8) загальний
фонд

спеціальний 
фонд

у тому числі 
бюджет 
розвитку

разом (11+12)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1
ЗАВЕРШЕННЯ БУДIВНИЦТВА ДОШКIЛЬНОГО 
НАВЧАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ НА ВУЛ. БАХМАЦЬКIЙ, 35 У 
СВЯТОШИНСЬКОМУ РАЙОНI М. КИЄВА

31 068 163 31 068 163 31 068 163 56 877 000 56 877 000 56 877 000

2

РЕКОНСТРУКЦIЯ 3 ПРИБУДОВОЮ ДО БУДIВЛI 
КИЄВО-ПЕЧЕРСЬКОГО ЛIЦЕЮ №171 "ЛIДЕР" 
ПЕЧЕРСЬКОГО РАЙОНУ М.КИЄВА НА ВУЛ.ЛЕЙПЦИЗЬК IЙ, 
11-А У ПЕЧЕРСЬКОМУ РАЙОНI

1 911 610 1 911 610 1 911 610 10 000 000 10 000 000 10 000 000 10 000 500 10 000 500 10 000 500

3

РЕКОНСТРУКЦIЯ СТАДIОНУ ТА СПОРТИВНИХ СПОРУД 
СПЕЦIАЛIЗОВАНОЇ ШКОЛИ № 181 IМ. IВАНА КУДРI НА 
ВУЛ. IВАНА КУДРI, 22-А В ПЕЧЕРСЬКОМУ РАЙОНI М. 
КИЄВА

192 282 192 282 192 282 10 000 000 10 000 000 10 000 000 25 000 000 25 000 000 25 000 000

4

РЕКОНСТРУКЦIЯ З НАДБУДОВОЮ 
НАВЧАЛЬНО-АДМIНIСТРАТИВНОГО КОРПУСУ 
КИЇВСЬКОГО УНIВЕРСИТЕТУ IМ. БОРИСА ГРIНЧЕНКА ПО 
ПРОСП. ПАВЛА ТИЧИНИ, 17 У ДНIПРОВСЬКОМУ РАЙОНI 
М. КИЄВА

7 181 394 7 181 394 7 181 394 21 435 400 21 435 400 21 435 400 10 000 000 10 000 000 10 000 000

5

БУДIВНИЦТВО ЗАГАЛЬНООСВIТНЬОЇ ШКОЛИ НА ВУЛ. 
ЛIСКIВСЬКIЙ У 24-МУ МIКРОРАЙОНI ЖИТЛОВОГО 
МАСИВУ ВИГУРIВЩИНА-ТРОЄЩИНА У ДЕСНЯНСЬКОМУ 
РАЙОНI М.КИЄВА

3 200 796 3 200 796 3 200 796 39 687 900 39 687 900 39 687 900 80 000 000 80 000 000 80 000 000

6
БУДIВНИЦТВО ЗАГАЛЬНООСВIТНЬОЇ ШКОЛИ З 
БАСЕЙНОМ НА ВУЛ. С.КРУШЕЛЬНИЦЬКОЇ ( Ж/М 
ОСОКОРКИ, 11 М-Н, ДIЛ.26, 26-А)

3 475 025 3 475 025 3 475 025 65 808 200 65 808 200 65 808 200 100 000 000 100 000 000 100 000 000

7
БУДIВНИЦТВО ЗАКЛАДУ ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВ IТИ 
У 4 МIКРОРАЙОНI Ж/М ПОЗHЯКИ, ДIЛ.33, 35 У 
ДАРНИЦЬКОМУ РАЙОНI М.КИЄВА

5 212 800 5 212 800 5 212 800 3 000 000 3 000 000 3 000 000

8

РЕКОНСТРУКЦIЯ СИСТЕМ ТЕПЛОПОСТАЧАННЯ, 
ГАРЯЧОГО ВОДОПОСТАЧАННЯ ТА 
ЕЛЕКТРОПОСТАЧАННЯ ЗАКЛАДIВ БЮДЖЕТНОЇ СФЕРИ IЗ 
ЗАСТОСУВАННЯМ ВIДНОВЛЮВАЛЬНИХ ДЖЕРЕЛ ЕНЕРГIЇ 
НА ОБЄКТІ ДОШКІЛЬНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД № 654, 
ВУЛ. ВИБОРЗЬКА, 51-53

1 422 100 1 422 100 1 422 100

9

РЕКОНСТРУКЦIЯ СИСТЕМ ТЕПЛОПОСТАЧАННЯ, 
ГАРЯЧОГО ВОДОПОСТАЧАННЯ ТА 
ЕЛЕКТРОПОСТАЧАННЯ ЗАКЛАДIВ БЮДЖЕТНОЇ СФЕРИ IЗ 
ЗАСТОСУВАННЯМ ВIДНОВЛЮВАЛЬНИХ ДЖЕРЕЛ ЕНЕРГIЇ 
(СПЕЦІАЛІЗОВАНА ШКОЛА-ДИТЯЧИЙ САДОК  І СТУПЕНЯ 
"ЗОЛОТИЙ КЛЮЧИК" З ПОГЛИЛЕНИМ ВИВЧЕННЯМ 
ІНОЗЕМНОЇ МОВИ З 1-ГО КЛАСУ НА ВУЛ. ІВАНА 
ПУЛЮЯ,3А)

2 200 000 2 200 000 2 200 000

10

РЕКОНСТРУКЦIЯ СИСТЕМ ТЕПЛОПОСТАЧАННЯ, 
ГАРЯЧОГО ВОДОПОСТАЧАННЯ ТА 
ЕЛЕКТРОПОСТАЧАННЯ ЗАКЛАДIВ БЮДЖЕТНОЇ СФЕРИ IЗ 
ЗАСТОСУВАННЯМ ВIДНОВЛЮВАЛЬНИХ ДЖЕРЕЛ ЕНЕРГIЇ 
(ДОШКІЛЬНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД № 63 М.КИЄВА НА 
ВУЛ.КАДЕТСЬКИЙ ГАЙ,5)

2 171 800 2 171 800 2 171 800

11

РЕКОНСТРУКЦIЯ СИСТЕМ ТЕПЛОПОСТАЧАННЯ, 
ГАРЯЧОГО ВОДОПОСТАЧАННЯ ТА 
ЕЛЕКТРОПОСТАЧАННЯ ЗАКЛАДIВ БЮДЖЕТНОЇ СФЕРИ IЗ 
ЗАСТОСУВАННЯМ ВIДНОВЛЮВАЛЬНИХ ДЖЕРЕЛ ЕНЕРГIЇ 
НА ОБЄКТІ ДОШКІЛЬНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД (ЯСЛА 
САДОК) "МОНТЕССОРІ- САД" ДАРНИЦЬКОГО РАЙОНУ М. 
КИЄВА, ВУЛ.АННИ АХМАТОВОЇ ,14-В

2 400 000 2 400 000 2 400 000

12

РЕКОНСТРУКЦIЯ СИСТЕМ ТЕПЛОПОСТАЧАННЯ, 
ГАРЯЧОГО ВОДОПОСТАЧАННЯ ТА 
ЕЛЕКТРОПОСТАЧАННЯ ЗАКЛАДIВ БЮДЖЕТНОЇ СФЕРИ IЗ 
ЗАСТОСУВАННЯМ ВIДНОВЛЮВАЛЬНИХ ДЖЕРЕЛ ЕНЕРГIЇ 
НА ОБЄКТІ ДОШКІЛЬНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД № 565, 
ВУЛ. ГЕНЕРАЛА НАУМОВА, 25-А

1 377 695 1 377 695 1 377 695

13

РЕКОНСТРУКЦIЯ СИСТЕМ ТЕПЛОПОСТАЧАННЯ, 
ГАРЯЧОГО ВОДОПОСТАЧАННЯ ТА 
ЕЛЕКТРОПОСТАЧАННЯ ЗАКЛАДIВ БЮДЖЕТНОЇ СФЕРИ IЗ 
ЗАСТОСУВАННЯМ ВIДНОВЛЮВАЛЬНИХ ДЖЕРЕЛ ЕНЕРГIЇ 
НА ОБЄКТІ ДОШКІЛЬНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД №  № 17, 
ВУЛ. ПЕТРА НІЩИНСЬКОГО, 3

2 300 000 2 300 000 2 300 000

14

БУДIВНИЦТВО ПРИБУДОВИ ДО СЕРЕДНЬОЇ ШКОЛИ № 
320 ЦЕНТРУ ДИТЯЧОЇ ТА ЮНАЦЬКОЇ ТВОРЧОСТ I НА 
ВУЛ.БУДИЩАНСЬКIЙ, 8 У ДЕСНЯНСЬКОМУ РАЙОНI М. 
КИЄВА

105 505 105 505 105 505

15

ТЕРМОМОДЕРНIЗАЦIЯ (РЕКОНСТРУКЦIЯ) БУДIВЛI 
БЮДЖЕТНОЇ СФЕРИ (ДОШК IЛЬНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ 
ЗАКЛАД №693 "ВОЛОШКА" ВУЛ. ГРИГОРОВИЧА 
БАРСЬКОГО, 5-А М. КИЇВ)

2 488 600 2 488 600 2 488 600 22 397 100 22 397 100 22 397 100

16

РЕКОНСТРУКЦIЯ СИСТЕМ ТЕПЛОПОСТАЧАННЯ, 
ГАРЯЧОГО ВОДОПОСТАЧАННЯ ТА 
ЕЛЕКТРОПОСТАЧАННЯ ЗАКЛАДIВ БЮДЖЕТНОЇ СФЕРИ IЗ 
ЗАСТОСУВАННЯМ ВIДНОВЛЮВАЛЬНИХ ДЖЕРЕЛ ЕНЕРГIЇ 
НА ОБЄКТІ ДОШКІЛЬНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД № 521, 
ВУЛ. ГЕНЕРАЛА ЖМАЧЕНКА, 6

1 200 205 1 200 205 1 200 205

17

ТЕРМОМОДЕРНIЗАЦIЯ (РЕКОНСТРУКЦIЯ) БУДIВЕЛЬ 
БЮДЖЕТНОЇ СФЕРИ (СПЕЦ IАЛIЗОВАНА 
ЗАГАЛЬНООСВIТНЯ ШКОЛА I-III СТУПЕНIВ №190 
ДЕСНЯНСЬКОГО РАЙОНУ МIСТА КИЄВА ПО ВУЛ. 
ШОЛОМ-АЛЕЙХЕМА, 16-А)

3 753 900 3 753 900 3 753 900 33 786 900 33 786 900 33 786 900

 Аркуш 3 з 25



18
РЕКОНСТРУКЦIЯ З ПРИБУДОВОЮ БУДIВЛI ШКОЛИ I-III 
СТУПЕНIВ № 9 ОБОЛОНСЬКОГО РАЙОНУ М.КИЄВА НА 
ПРОСП. МАРШАЛА РОКОССОВСЬКОГО, 5

1 095 200 1 095 200 1 095 200 32 000 000 32 000 000 32 000 000

19

РЕКОНСТРУКЦIЯ СПОРТИВНИХ МАЙДАНЧИКIВ ПIД 
МУЛЬТИСПОРТИВНI КОМПЛЕКСИ ДЛЯ IГРОВИХ ВИДIВ 
СПОРТУ. ПЕРЕЛIК ОБ’ЄКТIВ ВИЗНАЧАЄТЬСЯ 
РОЗПОРЯДЖЕННЯМ КМДА.

5 000 000 5 000 000 5 000 000

20

РЕКОНСТРУКЦIЯ БУДIВЛI ПIД РОЗМIЩЕННЯ 
ДОШКIЛЬНОГО НАВЧАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ НА ВУЛ. 
БОГДАНА ГАВРИЛИШИНА, 11-А У ШЕВЧЕНКIВСЬКОМУ 
РАЙОНI М. КИЄВА

1 265 813 1 265 813 1 265 813

21

БУДIВНИЦТВО ДОШКIЛЬНОГО НАВЧАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ 
НА ВУЛ.РАДУНСЬКIЙ (24 МIКРОРАЙОН Ж/М 
ВИГУРIВЩИНА-ТРОЄЩИНА) У ДЕСНЯНСЬКОМУ РАЙОН I 
М.КИЄВА

105 189 988 105 189 988 105 189 988 6 486 800 6 486 800 6 486 800

22 РЕКОНСТРУКЦIЯ СТАДIОНУ ЗАГАЛЬНООСВIТНЬОГО 
НАВЧАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ № 256, ВУЛ. ОЗЕРНА 2-А 26 780 207 26 780 207 26 780 207

23
ЗАВЕРШЕННЯ БУДIВНИЦТВА ДИТЯЧОГО ДОШКIЛЬНОГО 
НАВЧАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ НА БУЛЬВАРI ВАЦЛАВА 
ГАВЕЛА, 81-А У СОЛОМ'ЯНСЬКОМУ РАЙОНI М. КИЄВА

149 944 153 149 944 153 149 944 153

24
БУДIВНИЦТВО (РЕКОНСТРУКЦIЯ) ФУТБОЛЬНИХ ПОЛIВ IЗ 
ШТУЧНИМ ПОКРИТТЯМ (ПЕРЕЛIК ОБ'ЄКТIВ 
ВИЗНАЧАЄТЬСЯ ОКРЕМИМ РОЗПОРЯДЖЕННЯМ)

8 346 383 8 346 383 8 346 383

25

РЕКОНСТРУКЦIЯ СТАДIОНУ СЕРЕДНЬОЇ 
ЗАГАЛЬНООСВIТНЬОЇ ШКОЛИ I-III СТУПЕНIВ № 201 М. 
КИЄВА НА БУЛЬВАРI ПЕРОВА, 14-А У ДНIПРОВСЬКОМУ 
РАЙОНI

13 015 720 13 015 720 13 015 720

УСЬОГО 351 677 038 351 677 038 351 677 038 226 845 800 226 845 800 226 845 800 330 256 300 330 256 300 330 256 300

2) витрати за напрямами використання бюджетних коштів у 2023 -2024  роках:
(грн)

№ з/п Напрями використання бюджетних коштів

2023 рік (прогноз) 2024 рік (прогноз)

загальний
фонд

спеціальний 
фонд

у тому числі 
бюджет 
розвитку

разом (3+4) загальний
фонд

спеціальний 
фонд

у тому числі 
бюджет 
розвитку

разом (7+8)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1

РЕКОНСТРУКЦIЯ 3 ПРИБУДОВОЮ ДО БУДIВЛI 
КИЄВО-ПЕЧЕРСЬКОГО ЛIЦЕЮ №171 "ЛIДЕР" 
ПЕЧЕРСЬКОГО РАЙОНУ М.КИЄВА НА ВУЛ.ЛЕЙПЦИЗЬК IЙ, 
11-А У ПЕЧЕРСЬКОМУ РАЙОНI

16 000 000 16 000 000 16 000 000 18 000 000 18 000 000 18 000 000

2

РЕКОНСТРУКЦIЯ З НАДБУДОВОЮ 
НАВЧАЛЬНО-АДМIНIСТРАТИВНОГО КОРПУСУ 
КИЇВСЬКОГО УНIВЕРСИТЕТУ IМ. БОРИСА ГРIНЧЕНКА ПО 
ПРОСП. ПАВЛА ТИЧИНИ, 17 У ДНIПРОВСЬКОМУ РАЙОНI 
М. КИЄВА

25 000 000 25 000 000 25 000 000 30 000 000 30 000 000 30 000 000

3

БУДIВНИЦТВО ЗАГАЛЬНООСВIТНЬОЇ ШКОЛИ НА ВУЛ. 
ЛIСКIВСЬКIЙ У 24-МУ МIКРОРАЙОНI ЖИТЛОВОГО 
МАСИВУ ВИГУРIВЩИНА-ТРОЄЩИНА У ДЕСНЯНСЬКОМУ 
РАЙОНI М.КИЄВА

150 000 000 150 000 000 150 000 000 267 942 500 267 942 500 267 942 500

4
БУДIВНИЦТВО ЗАГАЛЬНООСВIТНЬОЇ ШКОЛИ З 
БАСЕЙНОМ НА ВУЛ. С.КРУШЕЛЬНИЦЬКОЇ ( Ж/М 
ОСОКОРКИ, 11 М-Н, ДIЛ.26, 26-А)

254 191 500 254 191 500 254 191 500

5
БУДIВНИЦТВО ЗАКЛАДУ ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВ IТИ 
У 4 МIКРОРАЙОНI Ж/М ПОЗHЯКИ, ДIЛ.33, 35 У 
ДАРНИЦЬКОМУ РАЙОНI М.КИЄВА

38 374 200 38 374 200 38 374 200 90 000 000 90 000 000 90 000 000

6
РЕКОНСТРУКЦIЯ З ПРИБУДОВОЮ БУДIВЛI ШКОЛИ I-III 
СТУПЕНIВ № 9 ОБОЛОНСЬКОГО РАЙОНУ М.КИЄВА НА 
ПРОСП. МАРШАЛА РОКОССОВСЬКОГО, 5

70 000 000 70 000 000 70 000 000 85 193 200 85 193 200 85 193 200

7 ТЕРМОМОДЕРНIЗАЦIЯ ДОШКIЛЬНОГО НАВЧАЛЬНОГО 
ЗАКЛАДУ № 599 НА ВУЛ. ВАСИЛЯ СТУСА, 26-А 6 951 900 6 951 900 6 951 900

8 ТЕРМОМОДЕРНIЗАЦIЯ ДОШКIЛЬНОГО НАВЧАЛЬНОГО 
ЗАКЛАДУ №584 "СОФIЇ РУСОВОЇ" НА ПРОСП. ПРАВДИ, 82 6 841 400 6 841 400 6 841 400

УСЬОГО 567 359 000 567 359 000 567 359 000 491 135 700 491 135 700 491 135 700

8. Результативні показники бюджетної програми:
1) результативні показники бюджетної програми у 2020 - 2022 роках:

(грн)

№ з/п Показники Одиниця 
виміру Джерело інформації

2020 рік (звіт) 2021 рік (затверджено) 2022 рік (проект)

загальний фонд спеціальний 
фонд разом (5+6) загальний фонд спеціальний 

фонд разом (8+9) загальний фонд спеціальний 
фонд разом (11+12)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
Завдання 1 РЕКОНСТРУКЦIЯ СИСТЕМ ТЕПЛОПОСТАЧАННЯ, ГАРЯЧОГО ВОДОПОСТАЧАННЯ ТА ЕЛЕКТРОПОСТАЧАННЯ ЗАКЛАДIВ БЮДЖЕТНОЇ СФЕРИ IЗ ЗАСТОСУВАННЯМ ВIДНОВЛЮВАЛЬНИХ ДЖЕРЕЛ ЕНЕРГIЇ НА ОБЄКТІ ДОШКІЛЬНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД №  № 17, 

ВУЛ. ПЕТРА НІЩИНСЬКОГО, 3
затрат

1 Загальна кошторисна вартість ГРН. Кощторисна документація, 
Рішення Київради 2 300 000 2 300 000

2 Загальна вартість робіт, які плануються в поточному періоді ГРН. Кошторисна документація 2 300 000,000 2 300 000,000
3 Вартість проектних робіт ГРН. Кошторисна документація 55 000,000 55 000,000
4 в т.ч. будівельні роботи ГРН. Кошторисна документація 1 061 891,000 1 061 891,000
5 придбання устаткування ГРН. Кошторисна документація 1 033 659,000 1 033 659,000
6 інші витрати ГРН. Кошторисна документація 121 493,000 121 493,000

продукту
1 Тривалість будівництва МІСЯЦІВ Кошторисна документація 10,000 10,000

 Аркуш 4 з 25



ефективності
1 Середні витрати будівництва  1 місця в  закладі ГРН. Розрахунок 230 000,000 230 000,000

якості
1 Рівень готовності  будівництва закладу ВІДС. Розрахунок 100,000 100,000
2 Рівень готовності проектної документації ВІДС. Розрахунок 100,000 100,000

Завдання 2 РЕКОНСТРУКЦIЯ СИСТЕМ ТЕПЛОПОСТАЧАННЯ, ГАРЯЧОГО ВОДОПОСТАЧАННЯ ТА ЕЛЕКТРОПОСТАЧАННЯ ЗАКЛАДIВ БЮДЖЕТНОЇ СФЕРИ IЗ ЗАСТОСУВАННЯМ ВIДНОВЛЮВАЛЬНИХ ДЖЕРЕЛ ЕНЕРГIЇ НА ОБЄКТІ ДОШКІЛЬНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД (ЯСЛА 
САДОК) "МОНТЕССОРІ- САД" ДАРНИЦЬКОГО РАЙОНУ М. КИЄВА, ВУЛ.АННИ АХМАТОВОЇ ,14-В
затрат

1 Загальна кошторисна вартість ГРН. Кощторисна документація, 
Рішення Київради 2 400 000,000 2 400 000,000

2 Загальна вартість робіт, які плануються в поточному періоді ГРН. Кошторисна документація 2 400 000,000 2 400 000,000
3 Вартість проектних робіт ГРН. Кошторисна документація 55 000,000 55 000,000
4 в т.ч. будівельні роботи ГРН. Кошторисна документація 423 673,000 423 673,000
5 придбання устаткування ГРН. Кошторисна документація 435 972,000 435 972,000
6 інші витрати ГРН. Кошторисна документація 60 376,000 60 376,000

продукту
1 Тривалість будівництва МІСЯЦІВ Кошторисна документація 10,000 10,000

ефективності
1 Середні витрати будівництва  1 місця в  закладі ГРН. Розрахунок 240 000,000 240 000,000

якості
1 Рівень готовності  будівництва закладу ВІДС. Розрахунок 100,000 100,000
2 Рівень готовності проектної документації ВІДС. Розрахунок 100,000 100,000

Завдання 3 РЕКОНСТРУКЦIЯ СИСТЕМ ТЕПЛОПОСТАЧАННЯ, ГАРЯЧОГО ВОДОПОСТАЧАННЯ ТА ЕЛЕКТРОПОСТАЧАННЯ ЗАКЛАДIВ БЮДЖЕТНОЇ СФЕРИ IЗ ЗАСТОСУВАННЯМ ВIДНОВЛЮВАЛЬНИХ ДЖЕРЕЛ ЕНЕРГIЇ (СПЕЦІАЛІЗОВАНА ШКОЛА-ДИТЯЧИЙ САДОК  І СТУПЕНЯ 
"ЗОЛОТИЙ КЛЮЧИК" З ПОГЛИЛЕНИМ ВИВЧЕННЯМ ІНОЗЕМНОЇ МОВИ З 1-ГО КЛАСУ НА ВУЛ. ІВАНА ПУЛЮЯ,3А)
затрат

1 Загальна кошторисна вартість ГРН. Кощторисна документація, 
Рішення Київради 2 200 000,000 2 200 000,000

2 в т.ч. будівельні роботи ГРН. Кошторисна документація 427 146,000 427 146,000
3 придбання устаткування ГРН. Кошторисна документація 475 578,000 475 578,000
4 інші витрати ГРН. Кошторисна документація 61 073,000 61 073,000
5 Загальна вартість робіт, які плануються в поточному періоді ГРН. Кошторисна документація 2 200 000,000 2 200 000,000
6 в т.ч. будівельні роботи ГРН. Кошторисна документація
7 придбання устаткування ГРН. Кошторисна документація
8 інші витрати ГРН. Кошторисна документація
9 Вартість проектних робіт ГРН. Кошторисна документація 55 000,000 55 000,000

продукту
1 Тривалість будівництва МІСЯЦІВ Кошторисна документація 10,000 10,000
2 Протяжність системи електропостачання М. Кошторисна документація

ефективності
1 Середні витрати на місяць реконструкції ГРН. Розрахунок 220 000,000 220 000,000

якості
1 Рівень готовності  будівництва закладу ВІДС. Розрахунок 100,000 100,000
2 Рівень готовності проектної документації ВІДС. Розрахунок 100,000 100,000

Завдання 4 РЕКОНСТРУКЦIЯ СИСТЕМ ТЕПЛОПОСТАЧАННЯ, ГАРЯЧОГО ВОДОПОСТАЧАННЯ ТА ЕЛЕКТРОПОСТАЧАННЯ ЗАКЛАДIВ БЮДЖЕТНОЇ СФЕРИ IЗ ЗАСТОСУВАННЯМ ВIДНОВЛЮВАЛЬНИХ ДЖЕРЕЛ ЕНЕРГIЇ (ДОШКІЛЬНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД № 63 М.КИЄВА НА 
ВУЛ.КАДЕТСЬКИЙ ГАЙ,5)
затрат

1 Загальна кошторисна вартість ГРН. Кощторисна документація, 
Рішення Київради 2 171 800,000 2 171 800,000

2 Загальна вартість робіт, які плануються в поточному періоді ГРН. Кошторисна документація 2 171 800,000 2 171 800,000
3 Вартість проектних робіт ГРН. Кошторисна документація 55 000,000 55 000,000
4 в т.ч. будівельні роботи ГРН. Кошторисна документація 427 146,000 427 146,000
5 придбання устаткування ГРН. Кошторисна документація 475 108,000 475 108,000
6 інші витрати ГРН. Кошторисна документація 61 067,000 61 067,000
7 в т.ч. будівельні роботи ГРН. Кошторисна документація
8 придбання устаткування ГРН. Кошторисна документація
9 інші витрати ГРН. Кошторисна документація

продукту
1 Тривалість будівництва МІСЯЦІВ Кошторисна документація 10,000 10,000
2 Протяжність системи електропостачання М. Кошторисна документація

ефективності
1 Середні витрати на місяць реконструкції ГРН. Розрахунок 217 180,000 217 180,000

якості
1 Рівень готовності проектної документації ВІДС. Розрахунок 100,000 100,000
2 Рівень готовності  будівництва закладу ВІДС. Розрахунок 100,000 100,000

Завдання 5 РЕКОНСТРУКЦIЯ СПОРТИВНИХ МАЙДАНЧИКIВ ПIД МУЛЬТИСПОРТИВНI КОМПЛЕКСИ ДЛЯ IГРОВИХ ВИДIВ СПОРТУ. ПЕРЕЛIК ОБ’ЄКТ IВ ВИЗНАЧАЄТЬСЯ РОЗПОРЯДЖЕННЯМ КМДА.
затрат

1 Витрати на реконструкцію спортивних майданчиків під 
мультиспортивні комплекси для ігрових видів спорту ГРН. Рішення КМР,  

Розпорядження КМДА 5 000 000,000 5 000 000,000

2 Вартість проектних робіт ГРН. Кошторисна документація 5 000 000,000 5 000 000,000

 Аркуш 5 з 25



3 в т.ч. в поточному періоді ГРН. Кошторисна документація 5 000 000,000 5 000 000,000
продукту

1 кількість об'єктів, що планується побудувати ОД. Рішення КМР,  
Розпорядження КМДА 1,000 1,000

ефективності
1 Середні витрати на реконструкцію 1 об'єкта ГРН. Розрахунок 5 000 000,000 5 000 000,000
2 в т.ч в поточному періоді ГРН. Розрахунок 5 000 000,000 5 000 000,000

якості
1 Рівень готовності проектної документації ВІДС. Розрахунок 100,000 100,000

Завдання 6 ТЕРМОМОДЕРНIЗАЦIЯ ДОШКIЛЬНОГО НАВЧАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ № 599 НА ВУЛ. ВАСИЛЯ СТУСА, 26-А
затрат

1 Загальна кошторисна вартість ГРН. Кощторисна документація, 
Рішення Київради

2 в т.ч. будівельні роботи ГРН. Кошторисна документація
3 придбання устаткування ГРН. Кошторисна документація
4 інші витрати ГРН. Кошторисна документація
5 Загальна вартість робіт, які плануються в поточному періоді ГРН. Кошторисна документація
6 в т.ч. будівельні роботи ГРН. Кошторисна документація

продукту
1 Загальна площа , яку планується побудувати М. Кошторисна документація
2 в т.ч. в поточному періоді М. Кошторисна документація
3  Корисна площа , яку планується побудувати М. Кошторисна документація
4 в т.ч в поточному періоді М. Кошторисна документація
5 Об'єм , який планується побудувати М. Кошторисна документація
6 в т.ч в поточному періоді М. Кошторисна документація
7 Кількість учнівських місць МІСЦЬ Кошторисна документація
8 Тривалість будівництва МІСЯЦІВ Кошторисна документація

ефективності

1 Середні витрати на 1 кв. м  загальної площі реконструкції 
закладу ГРН. Розрахунок

2 в т.ч в поточному періоді ГРН. Розрахунок
3 Середні витрати на 1 кв. м  корисної площі  закладу ГРН. Розрахунок
4 в т.ч в поточному періоді ГРН. Розрахунок
5 Середні витрати на 1 куб. м будівельного об’єму  закладу ГРН. Розрахунок
6 в т.ч в поточному періоді ГРН. Розрахунок
7 Середні витрати будівництва  1 місця в  закладі ГРН. Розрахунок
8 в т.ч в поточному періоді ГРН. Розрахунок
9 Середні витрати на місяць реконструкції ГРН. Розрахунок

якості
1 Рівень готовності  будівництва закладу ВІДС. Розрахунок

Завдання 7 ТЕРМОМОДЕРНIЗАЦIЯ ДОШКIЛЬНОГО НАВЧАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ №584 "СОФIЇ РУСОВОЇ" НА ПРОСП. ПРАВДИ, 82
затрат

1 Загальна кошторисна вартість ГРН. Кощторисна документація, 
Рішення Київради

2 в т.ч. будівельні роботи ГРН. Кошторисна документація
3 придбання устаткування ГРН. Кошторисна документація
4 інші витрати ГРН. Кошторисна документація
5 Загальна вартість робіт, які плануються в поточному періоді ГРН. Кошторисна документація

продукту
1 Загальна площа , яку планується побудувати М. Кошторисна документація
2 в т.ч. в поточному періоді М. Кошторисна документація
3  Корисна площа , яку планується побудувати М. Кошторисна документація
4 в т.ч в поточному періоді М. Кошторисна документація
5 Об'єм , який планується побудувати М. Кошторисна документація
6 в т.ч в поточному періоді М. Кошторисна документація
7 Кількість учнівських місць МІСЦЬ Кошторисна документація
8 Тривалість будівництва МІСЯЦІВ Кошторисна документація

ефективності

1 Середні витрати на 1 кв. м  загальної площі реконструкції 
закладу ГРН. Розрахунок

2 в т.ч в поточному періоді ГРН. Розрахунок
3 Середні витрати на 1 кв. м  корисної площі  закладу ГРН. Розрахунок
4 в т.ч в поточному періоді ГРН. Розрахунок
5 Середні витрати на 1 куб. м будівельного об’єму  закладу ГРН. Розрахунок
6 в т.ч в поточному періоді ГРН. Розрахунок
7 Середні витрати будівництва  1 місця в  закладі ГРН. Розрахунок
8 в т.ч в поточному періоді ГРН. Розрахунок
9 Середні витрати на місяць реконструкції ГРН. Розрахунок

 Аркуш 6 з 25



якості
1 Рівень готовності  будівництва закладу ВІДС. Розрахунок

Завдання 8 РЕКОНСТРУКЦIЯ 3 ПРИБУДОВОЮ ДО БУДIВЛI КИЄВО-ПЕЧЕРСЬКОГО ЛIЦЕЮ №171 "ЛIДЕР" ПЕЧЕРСЬКОГО РАЙОНУ М.КИЄВА НА ВУЛ.ЛЕЙПЦИЗЬК IЙ, 11-А У ПЕЧЕРСЬКОМУ РАЙОНI
затрат

1 Загальна кошторисна вартість ГРН. Кощторисна документація, 
Рішення Київради

551 322 400,00
0 551 322 400,000 551 322 430,00

0 551 322 430,000 551 322 430,00
0 551 322 430,000

2 в т.ч. будівельні роботи ГРН. Кошторисна документація 261 879 733,00
0 261 879 733,000 430 329 556,00

0 430 329 556,000 430 329 555,60
0 430 329 555,600

3 придбання устаткування ГРН. Кошторисна документація 51 235 685,000 51 235 685,000 96 662 291,000 96 662 291,000 96 662 290,800 96 662 290,800
4 інші витрати ГРН. Кошторисна документація 8 652 906,000 8 652 906,000 24 330 584,000 24 330 584,000 24 330 583,600 24 330 583,600
5 Загальна вартість робіт, які плануються в поточному періоді ГРН. Кошторисна документація 1 911 610,240 1 911 610,240 10 000 000,000 10 000 000,000 10 000 500,000 10 000 500,000
6 в т.ч. будівельні роботи ГРН. Кошторисна документація 1 641 830,240 1 641 830,240 7 543 456,000 7 543 456,000 4 800 500,000 4 800 500,000
7 інші витрати ГРН. Кошторисна документація 269 780,200 269 780,200 2 456 544,000 2 456 544,000 5 200 000,000 5 200 000,000
8 Вартість проектних робіт ГРН. Кошторисна документація 9 635 500,000 9 635 500,000 9 635 500,000 9 635 500,000 12 850 000,000 12 850 000,000
9 в т.ч. в поточному періоді ГРН. Кошторисна документація 171 985,240 171 985,240 2 000 000,000 2 000 000,000 5 000 000,000 5 000 000,000
10 придбання устаткування ГРН. Кошторисна документація

продукту
1 Загальна площа , яку планується побудувати М. Кошторисна документація 17 120,210 17 120,210 17 120,210 17 120,210 17 120,210 17 120,210
2 в т.ч. в поточному періоді М. Кошторисна документація 81,892 81,892 310,530 310,530 310,545 310,545
3  Корисна площа , яку планується побудувати М. Кошторисна документація 16 325,480 16 325,480 16 325,480 16 325,480 16 325,480 16 325,480
4 в т.ч в поточному періоді М. Кошторисна документація 78,091 78,091 296,115 296,115 296,130 296,130
5 Кількість учнівських місць МІСЦЬ Кошторисна документація 1 320,000 1 320,000 1 320,000 1 320,000 1 320,000 1 320,000
6 Кількість створених робочих місць МІСЦЬ Кошторисна документація 65,000 65,000 65,000 65,000 65,000 65,000

ефективності

1 Середні витрати на 1 кв. м  загальної площі реконструкції 
закладу ГРН. Розрахунок 23 343,000 23 343,000 32 202,000 32 202,000 32 203,018 32 203,018

2 в т.ч в поточному періоді ГРН. Розрахунок 23 343,000 23 343,000 32 203,000 32 203,000 32 203,018 32 203,018
3 Середні витрати на 1 кв. м  корисної площі  закладу ГРН. Розрахунок 24 479,000 24 479,000 33 771,000 33 771,000 33 770,672 33 770,672
4 в т.ч в поточному періоді ГРН. Розрахунок 24 479,000 24 479,000 33 771,000 33 771,000 33 770,672 33 770,672
5 Середні витрати будівництва  1 місця в  закладі ГРН. Розрахунок 302 755,000 302 755,000 417 669,000 417 669,000 417 668,508 417 668,508
6 Середні витрати на створене робоче місце ГРН. Розрахунок 6 148 251,000 6 148 251,000 8 481 884,000 8 481 884,000 8 481 883,538 8 481 883,538

якості
1 Рівень готовності  будівництва закладу ВІДС. Розрахунок 17,900 17,900 19,714 19,714 21,528 21,528

2 Динаміка будівництва закладу освіти до попереднього 
періоду ВІДС. Розрахунок 2,860 2,860 523,119 523,119 100,005 100,005

3 Рівень готовності проектної документації ВІДС. Розрахунок 60,340 60,340 81,092 81,092 99,720 99,720
Завдання 9 РЕКОНСТРУКЦIЯ СТАДIОНУ ТА СПОРТИВНИХ СПОРУД СПЕЦIАЛIЗОВАНОЇ ШКОЛИ № 181 IМ. IВАНА КУДРI НА ВУЛ. IВАНА КУДРI, 22-А В ПЕЧЕРСЬКОМУ РАЙОНI М. КИЄВА

затрат

1 Загальна кошторисна вартість ГРН. Кощторисна документація, 
Рішення Київради 13 130 242,000 13 130 242,000 13 130 242,000 13 130 242,000 40 000 000,000 40 000 000,000

2 в т.ч. будівельні роботи ГРН. Кошторисна документація 10 127 382,000 10 127 382,000 12 152 858,000 12 152 858,000 36 400 000,000 36 400 000,000
3 придбання устаткування ГРН. Кошторисна документація 100 402,000 100 402,000 120 482,000 120 482,000 367 000,000 367 000,000
4 інші витрати ГРН. Кошторисна документація 2 902 458,000 2 902 458,000 856 901,000 856 901,000 3 233 333,000 3 233 333,000
5 Загальна вартість робіт, які плануються в поточному періоді ГРН. Кошторисна документація 192 282,230 192 282,230 10 000 000,000 10 000 000,000 25 000 000,000 25 000 000,000
6 в т.ч. будівельні роботи ГРН. Кошторисна документація 9 500 000,000 9 500 000,000 22 400 000,000 22 400 000,000
7 інші витрати ГРН. Кошторисна документація 192 282,230 192 282,230 500 000,000 500 000,000 2 600 000,000 2 600 000,000
8 Вартість проектних робіт ГРН. Кошторисна документація 2 182 000,000 2 182 000,000 2 182 000,000 2 182 000,000 3 000 000,000 3 000 000,000
9 в т.ч. в поточному періоді ГРН. Кошторисна документація 192 282,230 192 282,230 2 017 000,000 2 017 000,000
10 придбання устаткування ГРН. Кошторисна документація

продукту
1 Загальна площа , яку планується побудувати М. Кошторисна документація 2 400,000 2 400,000 3 755,260 3 755,260 2 400,000 2 400,000
2 в т.ч в поточному періоді М. Кошторисна документація 35,146 35,146 2 860,008 2 860,008 1 500,000 1 500,000

ефективності
1 Середні витрати на 1 кв. м  загальної площі реконструкції ГРН. Розрахунок 5 471,000 5 471,000 3 497,000 3 497,000 16 666,667 16 666,667
2 в т.ч в поточному періоді ГРН. Розрахунок 5 471,000 5 471,000 3 497,000 3 497,000 16 666,667 16 666,667

якості
1 Рівень готовності  будівництва закладу ВІДС. Розрахунок 7,490 7,490 83,646 83,646 89,960 89,960

2 Динаміка будівництва закладу освіти до попереднього 
періоду ВІДС. Розрахунок 69,010 69,010 5 200,695 5 200,695 250,000 250,000

3 Рівень готовності проектної документації ВІДС. Розрахунок 45,050 45,050 45,050 45,050 100,000 100,000
Завдання 10 РЕКОНСТРУКЦIЯ З НАДБУДОВОЮ НАВЧАЛЬНО-АДМIНIСТРАТИВНОГО КОРПУСУ КИЇВСЬКОГО УН IВЕРСИТЕТУ IМ. БОРИСА ГРIНЧЕНКА ПО ПРОСП. ПАВЛА ТИЧИНИ, 17 У ДНIПРОВСЬКОМУ РАЙОНI М. КИЄВА

затрат

1 Загальна кошторисна вартість ГРН. Кощторисна документація, 
Рішення Київради

335 342 684,00
0 335 342 684,000 335 342 684,00

0 335 342 684,000 335 342 684,00
0 335 342 684,000

2 в т.ч. будівельні роботи ГРН. Кошторисна документація 192 249 055,00
0 192 249 055,000 192 249 055,00

0 192 249 055,000 192 249 055,00
0 192 249 055,000

3 придбання устаткування ГРН. Кошторисна документація 126 565 733,00
0 126 565 733,000 126 565 733,00

0 126 565 733,000 126 565 733,00
0 126 565 733,000

4 інші витрати ГРН. Кошторисна документація 16 527 896,000 16 527 896,000 16 527 896,000 16 527 896,000 16 527 896,000 16 527 896,000
5 Загальна вартість робіт, які плануються в поточному періоді ГРН. Кошторисна документація 7 181 393,500 7 181 393,500 21 435 400,000 21 435 400,000 10 000 000,000 10 000 000,000

 Аркуш 7 з 25



6 в т.ч. будівельні роботи ГРН. Кошторисна документація 6 986 317,260 6 986 317,260 19 911 400,000 19 911 400,000 9 600 000,000 9 600 000,000
7 інші витрати ГРН. Кошторисна документація 195 076,240 195 076,240 1 524 000,000 1 524 000,000 400 000,000 400 000,000
8 Вартість проектних робіт ГРН. Кошторисна документація 4 147 700,000 4 147 700,000 3 811 327,000 3 811 327,000

продукту
1 Загальна площа , яку планується побудувати М. Кошторисна документація 12 488,800 12 488,800 12 488,800 12 488,800 12 488,800 12 488,800
2 в т.ч. в поточному періоді М. Кошторисна документація 267,500 267,500 798,000 798,000 372,400 372,400
3 Кількість учнівських місць МІСЦЬ Кошторисна документація 1 500,000 1 500,000 1 500,000 1 500,000 1 500,000 1 500,000

ефективності

1 Середні витрати на 1 кв. м  загальної площі реконструкції 
закладу ГРН. Розрахунок 26 851,000 26 851,000 26 851,000 26 851,000 26 851,000 26 851,000

2 Середні витрати будівництва  1 місця в  закладі ГРН. Розрахунок 223 562,000 223 562,000 223 562,000 223 562,000 223 562,000 223 562,000
якості

1 Рівень готовності  будівництва закладу ВІДС. Розрахунок 6,700 6,700 13,000 13,000 16,000 16,000

2 Динаміка будівництва закладу освіти до попереднього 
періоду ВІДС. Розрахунок 65,800 65,800 299,000 299,000 46,700 46,700

3 Рівень готовності проектної документації ВІДС. Розрахунок 91,900 91,900 100,000 100,000
Завдання 11 БУДIВНИЦТВО ЗАГАЛЬНООСВIТНЬОЇ ШКОЛИ НА ВУЛ. ЛIСКIВСЬКIЙ У 24-МУ МIКРОРАЙОНI ЖИТЛОВОГО МАСИВУ ВИГУРIВЩИНА-ТРОЄЩИНА У ДЕСНЯНСЬКОМУ РАЙОН I М.КИЄВА

затрат

1 Загальна кошторисна вартість ГРН. Кощторисна документація, 
Рішення Київради

445 000 000,00
0 445 000 000,000 545 766 522,00

0 545 766 522,000 545 766 552,00
0 545 766 552,000

2 в т.ч. будівельні роботи ГРН. Кошторисна документація 347 100 000,00
0 347 100 000,000 397 830 809,00

0 397 830 809,000 397 830 809,00
0 397 830 809,000

3 придбання устаткування ГРН. Кошторисна документація 75 650 000,000 75 650 000,000 118 696 029,00
0 118 696 029,000 118 696 029,00

0 118 696 029,000

4 інші витрати ГРН. Кошторисна документація 22 250 000,000 22 250 000,000 29 239 684,000 29 239 684,000 29 239 684,000 29 239 684,000
5 Загальна вартість робіт, які плануються в поточному періоді ГРН. Кошторисна документація 3 200 795,720 3 200 795,720 39 687 900,000 39 687 900,000 80 000 000,000 80 000 000,000
6 в т.ч. будівельні роботи ГРН. Кошторисна документація 32 397 900,000 32 397 900,000 75 000 000,000 75 000 000,000
7 інші витрати ГРН. Кошторисна документація 3 200 795,720 3 200 795,720 7 290 000,000 7 290 000,000 5 000 000,000 5 000 000,000
8 Вартість проектних робіт ГРН. Кошторисна документація 11 000 000,000 11 000 000,000 11 660 300,000 11 660 300,000 11 660 300,000 11 660 300,000
9 в т.ч. в поточному періоді ГРН. Кошторисна документація 2 473 697,000 2 473 697,000 6 500 000,000 6 500 000,000 1 474 400,000 1 474 400,000
10 придбання устаткування ГРН. Кошторисна документація

продукту
1 Загальна площа , яку планується побудувати М. Кошторисна документація 22 360,000 22 360,000 22 580,000 22 580,000 22 580,000 22 580,000
2 в т.ч в поточному періоді М. Кошторисна документація 3 309,900 3 309,900
3 Кількість учнівських місць МІСЦЬ Кошторисна документація 1 440,000 1 440,000 1 440,000 1 440,000 1 440,000 1 440,000

ефективності

1 Середні витрати на 1 кв. м  загальної площі 
будівництвазакладу ГРН. Розрахунок 19 902,000 19 902,000 24 170,000 24 170,000 24 170,000 24 170,000

2 Середні витрати будівництва  1 місця в  закладі ГРН. Розрахунок 309 028,000 309 028,000 379 005,000 379 005,000 379 005,000 379 005,000
якості

1 Рівень готовності  будівництва закладу ВІДС. Розрахунок 9,000 9,000 23,400 23,400

2 Динаміка будівництва закладу освіти до попереднього 
періоду ВІДС. Розрахунок 206,300 206,300 1 235,400 1 235,400 201,600 201,600

3 Рівень готовності проектної документації ВІДС. Розрахунок 39,400 39,400 87,400 87,400 100,000 100,000
Завдання 12 БУДIВНИЦТВО ЗАГАЛЬНООСВIТНЬОЇ ШКОЛИ З БАСЕЙНОМ НА ВУЛ. С.КРУШЕЛЬНИЦЬКОЇ ( Ж/М ОСОКОРКИ, 11 М-Н, Д IЛ.26, 26-А)

затрат

1 Загальна кошторисна вартість ГРН. Кощторисна документація, 
Рішення Київради

323 759 900,00
0 323 759 900,000 498 916 875,00

0 498 916 875,000 498 916 875,00
0 498 916 875,000

2 в т.ч. будівельні роботи ГРН. Кошторисна документація 282 532 722,00
0 282 532 722,000 392 891 166,00

0 392 891 166,000 392 891 166,00
0 392 891 166,000

3 придбання устаткування ГРН. Кошторисна документація 25 358 112,000 25 358 112,000 75 841 227,000 75 841 227,000 75 841 227,000 75 841 227,000
4 інші витрати ГРН. Кошторисна документація 15 869 066,000 15 869 066,000 30 184 482,000 30 184 482,000 30 184 482,000 30 184 482,000

5 Загальна вартість робіт, які плануються в поточному періоді ГРН. Кошторисна документація 65 808 200,000 65 808 200,000 100 000 000,00
0 100 000 000,000

6 в т.ч. будівельні роботи ГРН. Кошторисна документація 57 584 000,000 57 584 000,000 95 500 000,000 95 500 000,000
7 придбання устаткування ГРН. Кошторисна документація
8 інші витрати ГРН. Кошторисна документація 3 475 024,940 3 475 024,940 8 224 200,000 8 224 200,000 4 500 000,000 4 500 000,000
9 Вартість проектних робіт ГРН. Кошторисна документація 10 000 000,000 10 000 000,000 11 540 300,000 11 540 300,000 11 540 300,000 11 540 300,000
10 в т.ч. в поточному періоді ГРН. Кошторисна документація 2 881 279,560 2 881 279,560 5 808 200,000 5 808 200,000 1 753 700,000 1 753 700,000

продукту
1 Загальна площа , яку планується побудувати М. Кошторисна документація 21 866,000 21 866,000 23 700,000 23 700,000 23 700,000 23 700,000
2 в т.ч в поточному періоді М. Кошторисна документація 4 750,400 4 750,400
3 Кількість учнівських місць МІСЦЬ Кошторисна документація 990,000 990,000 1 440,000 1 440,000 1 440,000 1 440,000
4 в т.ч. в поточному періоді М. Кошторисна документація 3 126,000 3 126,000

ефективності

1 Середні витрати на 1 кв. м  загальної площі 
будівництвазакладу ГРН. Розрахунок 14 807,000 14 807,000 21 051,000 21 051,000 21 051,000 21 051,000

2 Середні витрати будівництва  1 місця в  закладі ГРН. Розрахунок 327 030,000 327 030,000 346 470,000 346 470,000 346 470,000 346 470,000
якості

1 Рівень готовності  будівництва закладу ВІДС. Розрахунок 15,000 15,000 35,000 35,000

2 Динаміка будівництва закладу освіти до попереднього 
періоду ВІДС. Розрахунок 166,300 166,300 1 493,000 1 493,000 151,900 151,900

 Аркуш 8 з 25



3 Рівень готовності проектної документації ВІДС. Розрахунок 41,300 41,300 86,000 86,000 100,000 100,000
Завдання 13 БУДIВНИЦТВО ЗАКЛАДУ ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВ IТИ У 4 МIКРОРАЙОНI Ж/М ПОЗHЯКИ, ДIЛ.33, 35 У ДАРНИЦЬКОМУ РАЙОНI М.КИЄВА

затрат

1 Загальна кошторисна вартість ГРН. Кощторисна документація, 
Рішення Київради

591 200 000,00
0 591 200 000,000 591 200 000,00

0 591 200 000,000 591 200 000,00
0 591 200 000,000

2 в т.ч. будівельні роботи ГРН. Кошторисна документація 461 136 000,00
0 461 136 000,000 461 136 000,00

0 461 136 000,000 461 136 000,00
0 461 136 000,000

3 придбання устаткування ГРН. Кошторисна документація 100 504 000,00
0 100 504 000,000 100 504 000,00

0 100 504 000,000 100 504 000,00
0 100 504 000,000

4 інші витрати ГРН. Кошторисна документація 29 560 000,000 29 560 000,000 29 560 000,000 29 560 000,000 29 560 000,000 29 560 000,000
5 Загальна вартість робіт, які плануються в поточному періоді ГРН. Кошторисна документація 5 212 800,000 5 212 800,000 3 000 000,000 3 000 000,000
6 інші витрати ГРН. Кошторисна документація 5 212 800,000 5 212 800,000 3 000 000,000 3 000 000,000
7 Вартість проектних робіт ГРН. Кошторисна документація 10 000 000,000 10 000 000,000 10 000 000,000 10 000 000,000 12 212 800,000 12 212 800,000
8 в т.ч. в поточному періоді ГРН. Кошторисна документація 5 212 800,000 5 212 800,000 3 000 000,000 3 000 000,000
9 в т.ч. будівельні роботи ГРН. Кошторисна документація

продукту
1 Загальна площа , яку планується побудувати М. Кошторисна документація 22 360,000 22 360,000 22 360,000 22 360,000 22 360,000 22 360,000
2 в т.ч. в поточному періоді М. Кошторисна документація
3 Кількість учнівських місць МІСЦЬ Кошторисна документація 1 440,000 1 440,000 1 440,000 1 440,000 1 440,000 1 440,000

ефективності

1 Середні витрати на 1 кв. м  загальної площі 
будівництвазакладу ГРН. Розрахунок 26 440,000 26 440,000 26 440,000 26 440,000 26 440,000 26 440,000

2 Середні витрати будівництва  1 місця в  закладі ГРН. Розрахунок 410 556,000 410 556,000 410 556,000 410 556,000 410 556,000 410 556,000
якості

1 Рівень готовності проектної документації ВІДС. Розрахунок 52,100 52,100 63,900 63,900
2 Рівень готовності  будівництва закладу ВІДС. Розрахунок 1,700 1,700

3 Динаміка будівництва закладу освіти до попереднього 
періоду ВІДС. Розрахунок 51,700 51,700

Завдання 14 ТЕРМОМОДЕРНIЗАЦIЯ (РЕКОНСТРУКЦIЯ) БУДIВЛI БЮДЖЕТНОЇ СФЕРИ (ДОШК IЛЬНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД №693 "ВОЛОШКА" ВУЛ. ГРИГОРОВИЧА БАРСЬКОГО, 5-А М. КИЇВ)
затрат

1 Загальна кошторисна вартість ГРН. Кощторисна документація, 
Рішення Київради 25 417 500,000 25 417 500,000 25 417 500,000 25 417 500,000 25 417 500,000 25 417 500,000

2 в т.ч. будівельні роботи ГРН. Кошторисна документація 19 769 686,000 19 769 686,000 19 769 686,000 19 769 686,000 19 769 686,000 19 769 686,000
3 інші витрати ГРН. Кошторисна документація 265 735,000 265 735,000 265 735,000 265 735,000 265 735,000 265 735,000
4 Загальна вартість робіт, які плануються в поточному періоді ГРН. Кошторисна документація 2 488 600,000 2 488 600,000 22 397 100,000 22 397 100,000
5 в т.ч. будівельні роботи ГРН. Кошторисна документація 2 488 600,000 2 488 600,000 22 397 100,000 22 397 100,000
6 Вартість проектних робіт ГРН. Кошторисна документація 1 000 000,000 1 000 000,000
7 в т.ч. в поточному періоді ГРН. Кошторисна документація 1 000 000,000 1 000 000,000

продукту
1 Загальна площа , яку планується побудувати М. Кошторисна документація 1 283,700 1 283,700 1 283,700 1 283,700 1 283,700 1 283,700
2 Кількість учнівських місць МІСЦЬ Кошторисна документація 240,000 240,000 240,000 240,000 240,000 240,000
3 Тривалість будівництва МІСЯЦІВ Кошторисна документація 4,000 4,000 4,000 4,000 4,000 4,000

ефективності

1 Середні витрати на 1 кв. м  загальної площі реконструкції 
закладу ГРН. Розрахунок 523,954 523,954 1 938,614 1 938,614 1 938,614 1 938,614

2 Середні витрати на місяць реконструкції ГРН. Розрахунок 622 150,000 622 150,000 622 150,000 622 150,000
якості

1 Рівень готовності  будівництва закладу ВІДС. Розрахунок 5,000 5,000 100,000 100,000
2 Рівень готовності проектної документації ВІДС. Розрахунок 100,000 100,000 100,000 100,000 100,000 100,000

Завдання 15 ТЕРМОМОДЕРНIЗАЦIЯ (РЕКОНСТРУКЦIЯ) БУДIВЕЛЬ БЮДЖЕТНОЇ СФЕРИ (СПЕЦ IАЛIЗОВАНА ЗАГАЛЬНООСВIТНЯ ШКОЛА I-III СТУПЕНIВ №190 ДЕСНЯНСЬКОГО РАЙОНУ МIСТА КИЄВА ПО ВУЛ. ШОЛОМ-АЛЕЙХЕМА, 16-А)
затрат

1 Загальна кошторисна вартість ГРН. Кощторисна документація, 
Рішення Київради 38 243 708,000 38 243 708,000 38 243 708,000 38 243 708,000 38 243 708,000 38 243 708,000

2 в т.ч. будівельні роботи ГРН. Кошторисна документація 29 428 429,000 29 428 429,000 29 482 429,000 29 482 429,000 29 482 429,000 29 482 429,000
3 Загальна вартість робіт, які плануються в поточному періоді ГРН. Кошторисна документація 3 753 900,000 3 753 900,000 33 786 900,000 33 786 900,000
4 придбання устаткування ГРН. Кошторисна документація 747 225,000 747 225,000
5 інші витрати ГРН. Кошторисна документація 8 014 054,000 8 014 054,000
6 придбання устаткування ГРН. Кошторисна документація 747 225,000 747 225,000 747 225,000 747 225,000
7 інші витрати ГРН. Кошторисна документація 8 014 054,000 8 014 054,000 8 014 054,000 8 014 054,000

продукту
1 Кількість учнівських місць МІСЦЬ Кошторисна документація 964,000 964,000 964,000 964,000 964,000 964,000
2 Тривалість будівництва МІСЯЦІВ Кошторисна документація 4,000 4,000 4,000 4,000 4,000 4,000
3 Загальна площа , яку планується побудувати М. Кошторисна документація 5 528,000 5 528,000 5 528,000 5 528,000
4  Корисна площа , яку планується побудувати М. Кошторисна документація 4 865,700 4 865,700 4 865,700 4 865,700

ефективності

1 Середні витрати на 1 кв. м  загальної площі реконструкції 
закладу ГРН. Розрахунок 112,319 112,319 679,070 679,070 679,040 679,040

2 Середні витрати на 1 кв. м  корисної площі  закладу ГРН. Розрахунок 127,607 127,607 771,502 771,502 771,502 771,502
3 Середні витрати на місяць реконструкції ГРН. Розрахунок 938 475,000 938 475,000 938 475,000 938 475,000

якості

 Аркуш 9 з 25



1 Рівень готовності  будівництва закладу ВІДС. Розрахунок 5,000 5,000 5,000 5,000
2 Рівень готовності проектної документації ВІДС. Розрахунок 100,000 100,000 100,000 100,000 100,000 100,000

Завдання 16 РЕКОНСТРУКЦIЯ З ПРИБУДОВОЮ БУДIВЛI ШКОЛИ I-III СТУПЕНIВ № 9 ОБОЛОНСЬКОГО РАЙОНУ М.КИЄВА НА ПРОСП. МАРШАЛА РОКОССОВСЬКОГО, 5
затрат

1 Загальна кошторисна вартість ГРН. Кошторисна документація 70 000 000,000 70 000 000,000 342 526 410,00
0 342 526 410,000

2 в т.ч. будівельні роботи ГРН. Кошторисна документація 20 176 901,230 20 176 901,230
3 придбання устаткування ГРН. Кошторисна документація 15 000 000,000 15 000 000,000 4 597 580,250 4 597 580,250
4 інші витрати ГРН. Кошторисна документація 10 000 000,000 10 000 000,000 7 220 018,600 7 220 018,600
5 Загальна вартість робіт, які плануються в поточному періоді ГРН. Кошторисна документація 32 000 000,000 32 000 000,000
6 Вартість проектних робіт ГРН. Кошторисна документація 8 905 000,000 8 905 000,000 5 000 000,000 5 000 000,000

7 в т.ч. в поточному періоді ГРН. Рішення КМР,  
Розпорядження КМДА 1 095 200,000 1 095 200,000 5 000 000,000 5 000 000,000

8 в т.ч. будівельні роботи ГРН. Кошторисна документація 45 000 000,000 45 000 000,000 20 176 901,230 20 176 901,230

9 Загальна вартість робіт, які плануються в поточному періоді ГРН. Рішення КМР,  
Розпорядження КМДА 1 095 200,000 1 095 200,000

продукту
1 Загальна площа , яку планується побудувати М. Кошторисна документація 18 000 000,000 18 000 000,000
2 Кількість учнівських місць МІСЦЬ Кошторисна документація 520,000 520,000 1 680,000 1 680,000
3  Корисна площа , яку планується побудувати М. Кошторисна документація
4 Об'єм , який планується побудувати М.КВ. Кошторисна документація 39 000,000 39 000,000 54 000,000 54 000,000
5 Кількість створених робочих місць МІСЦЬ Кошторисна документація
6 Тривалість будівництва МІСЯЦІВ Кошторисна документація 32,000 32,000
7 Загальна площа , яку планується побудувати М.КВ. Кошторисна документація 12 000,000 12 000,000
8  Корисна площа , яку планується побудувати М.КВ. Кошторисна документація 9 000,000 9 000,000 12 000 000,000 12 000 000,000
9 Кількість створених робочих місць МІСЦЬ Кошторисна документація 70,000 70,000 130,000 130,000
10 Тривалість будівництва МІСЯЦІВ Кошторисна документація 32,000 32,000

ефективності

1 Середні витрати на 1 кв. м  загальної площі реконструкції 
закладу ГРН. Розрахунок 5 833,000 5 833,000 19 029,250 19 029,250

2 Середні витрати будівництва  1 місця в  закладі ГРН. Розрахунок 10 703 950,310 10 703 950,310
3 в т.ч в поточному періоді ГРН. Розрахунок 122,000 122,000 2 666 208,340 2 666 208,340
4 Середні витрати на 1 кв. м  корисної площі  закладу ГРН. Розрахунок 7 778,000 7 778,000 28 543,870 28 543,870
5 в т.ч в поточному періоді ГРН. Розрахунок 2 666,210 2 666,210
6 Середні витрати на 1 куб. м будівельного об’єму  закладу ГРН. Розрахунок 1 795,000 1 795,000 6 343,080 6 343,080
7 в т.ч в поточному періоді ГРН. Розрахунок 592,490 592,490
8 Середні витрати на створене робоче місце ГРН. Розрахунок 2 634 818,540 2 634 818,540
9 в т.ч в поточному періоді ГРН. Розрахунок 182 533,300 182 533,300 2 666 208,340 2 666 208,340
10 Середні витрати на місяць реконструкції ГРН. Розрахунок 2 187 500,000 2 187 500,000
11 Середні витрати будівництва  1 місця в  закладі ГРН. Розрахунок 2 187 500,000 2 187 500,000
12 в т.ч в поточному періоді ГРН. Розрахунок 28,000 28,000
13 Середні витрати на створене робоче місце ГРН. Розрахунок 1 000 000,000 1 000 000,000

якості

1 Динаміка будівництва закладу освіти до попереднього 
періоду ВІДС. Розрахунок 25,000 25,000

2 Рівень готовності проектної документації ВІДС. Розрахунок 35,000 35,000

3 Динаміка будівництва закладу освіти до попереднього 
періоду ВІДС. Розрахунок 5,000 5,000 30,000 30,000

4 Рівень готовності проектної документації ВІДС. Розрахунок 21,400 21,400 35,000 35,000

Завдання 17 РЕКОНСТРУКЦIЯ СИСТЕМ ТЕПЛОПОСТАЧАННЯ, ГАРЯЧОГО ВОДОПОСТАЧАННЯ ТА ЕЛЕКТРОПОСТАЧАННЯ ЗАКЛАДIВ БЮДЖЕТНОЇ СФЕРИ IЗ ЗАСТОСУВАННЯМ ВIДНОВЛЮВАЛЬНИХ ДЖЕРЕЛ ЕНЕРГIЇ НА ОБЄКТІ ДОШКІЛЬНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД № 654, 
ВУЛ. ВИБОРЗЬКА, 51-53
затрат

1 Загальна кошторисна вартість ГРН. Кощторисна документація, 
Рішення Київради 1 422 100,000 1 422 100,000

2 в т.ч. будівельні роботи ГРН. Кошторисна документація 1 038 034,000 1 038 034,000
3 придбання устаткування ГРН. Кошторисна документація 85 406,000 85 406,000
4 інші витрати ГРН. Кошторисна документація 61 642,000 61 642,000
5 Загальна вартість робіт, які плануються в поточному періоді ГРН. Кошторисна документація 1 422 100,000 1 422 100,000
6 в т.ч. будівельні роботи ГРН. Кошторисна документація 1 038 034,000 1 038 034,000

продукту
1 Тривалість будівництва МІСЯЦІВ Кошторисна документація 10,000 10,000

ефективності
1 Середні витрати на місяць реконструкції ГРН. Розрахунок 142 210,000 142 210,000

якості
1 Рівень готовності  будівництва закладу ВІДС. Розрахунок 100,000 100,000
2 Рівень готовності проектної документації ВІДС. Розрахунок 100,000 100,000

Завдання 18 РЕКОНСТРУКЦIЯ СИСТЕМ ТЕПЛОПОСТАЧАННЯ, ГАРЯЧОГО ВОДОПОСТАЧАННЯ ТА ЕЛЕКТРОПОСТАЧАННЯ ЗАКЛАДIВ БЮДЖЕТНОЇ СФЕРИ IЗ ЗАСТОСУВАННЯМ ВIДНОВЛЮВАЛЬНИХ ДЖЕРЕЛ ЕНЕРГIЇ НА ОБЄКТІ ДОШКІЛЬНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД № 565, 
ВУЛ. ГЕНЕРАЛА НАУМОВА, 25-А
затрат

1 Загальна кошторисна вартість ГРН. Кощторисна документація, 
Рішення Київради 1 397 695,000 1 397 695,000

 Аркуш 10 з 25



2 в т.ч. будівельні роботи ГРН. Кошторисна документація 842 127,000 842 127,000
3 придбання устаткування ГРН. Кошторисна документація 96 120,000 96 120,000
4 інші витрати ГРН. Кошторисна документація 56 299,000 56 299,000
5 Загальна вартість робіт, які плануються в поточному періоді ГРН. Кошторисна документація 1 377 695,000 1 377 695,000

продукту
1 Тривалість будівництва МІСЯЦІВ Кошторисна документація 10,000 10,000

ефективності
1 Середні витрати будівництва  1 місця в  закладі ГРН. Розрахунок 137 769,500 137 769,500

якості
1 Рівень готовності проектної документації ВІДС. Розрахунок 100,000 100,000

Завдання 19 РЕКОНСТРУКЦIЯ СИСТЕМ ТЕПЛОПОСТАЧАННЯ, ГАРЯЧОГО ВОДОПОСТАЧАННЯ ТА ЕЛЕКТРОПОСТАЧАННЯ ЗАКЛАДIВ БЮДЖЕТНОЇ СФЕРИ IЗ ЗАСТОСУВАННЯМ ВIДНОВЛЮВАЛЬНИХ ДЖЕРЕЛ ЕНЕРГIЇ НА ОБЄКТІ ДОШКІЛЬНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД № 521, 
ВУЛ. ГЕНЕРАЛА ЖМАЧЕНКА, 6
затрат

1 Загальна кошторисна вартість ГРН. Кощторисна документація, 
Рішення Київради 1 200 205,000 1 200 205,000

2 придбання устаткування ГРН. Кошторисна документація 95 932,000 95 932,000
3 Загальна вартість робіт, які плануються в поточному періоді ГРН. Кошторисна документація 1 200 205,000 1 200 205,000
4 в т.ч. будівельні роботи ГРН. Кошторисна документація 847 855,000 847 855,000
5 інші витрати ГРН. Кошторисна документація 56 383,000 56 383,000

продукту
1 Тривалість будівництва МІСЯЦІВ Кошторисна документація 10,000 10,000

ефективності
1 Середні витрати на місяць реконструкції ГРН. Розрахунок 120 050,500 120 050,500

якості
1 Рівень готовності проектної документації ВІДС. Розрахунок 100,000 100,000

Завдання 20 БУДIВНИЦТВО ДОШКIЛЬНОГО НАВЧАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ НА ВУЛ.РАДУНСЬКIЙ (24 МIКРОРАЙОН Ж/М ВИГУРIВЩИНА-ТРОЄЩИНА) У ДЕСНЯНСЬКОМУ РАЙОН I М.КИЄВА
затрат

1 Загальна кошторисна вартість ГРН. Кощторисна документація, 
Рішення Київради

190 209 240,00
0 190 209 240,000 190 209 240,00

0 190 209 240,000

2 в т.ч. будівельні роботи ГРН. Кошторисна документація 149 362 923,00
0 149 362 923,000 149 362 933,00

0 149 362 933,000

3 придбання устаткування ГРН. Кошторисна документація 30 396 854,000 30 396 854,000 30 396 854,000 30 396 854,000
4 інші витрати ГРН. Кошторисна документація 10 449 453,000 10 449 453,000 10 449 453,000 10 449 453,000

5 Загальна вартість робіт, які плануються в поточному періоді ГРН. Кошторисна документація 105 189 987,54
0 105 189 987,540 6 486 800,000 6 486 800,000

6 в т.ч. будівельні роботи ГРН. Кошторисна документація 76 953 058,110 76 953 058,110 5 472 338,000 5 472 338,000
7 придбання устаткування ГРН. Кошторисна документація 24 385 600,320 24 385 600,320 871 199,000 871 199,000
8 інші витрати ГРН. Кошторисна документація 3 851 329,110 3 851 329,110 143 263,000 143 263,000
9 Вартість проектних робіт ГРН. Кошторисна документація 3 306 000,270 3 306 000,270 3 306 000,000 3 306 000,000
10 в т.ч. в поточному періоді ГРН. Кошторисна документація

продукту
1 Загальна площа , яку планується побудувати М. Кошторисна документація 7 569,440 7 569,440 7 569,000 7 569,000
2 Кількість учнівських місць МІСЦЬ Кошторисна документація 260,000 260,000 260,000 260,000
3 в т.ч. в поточному періоді М. Кошторисна документація 5 041,770 5 041,770

ефективності

1 Середні витрати на 1 кв. м  загальної площі 
будівництвазакладу ГРН. Розрахунок 25 128,570 25 128,570 25 129,000 25 129,000

2 Середні витрати будівництва  1 місця в  закладі ГРН. Розрахунок 731 574,000 731 574,000 731 574,000 731 574,000
якості

1 Рівень готовності  будівництва закладу ВІДС. Розрахунок 100,000 100,000 100,000 100,000

2 Динаміка будівництва закладу освіти до попереднього 
періоду ВІДС. Розрахунок 173,900 173,900 6,000 6,000

3 Рівень готовності проектної документації ВІДС. Розрахунок 100,000 100,000 100,000 100,000
Завдання 21 ЗАВЕРШЕННЯ БУДIВНИЦТВА ДОШКIЛЬНОГО НАВЧАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ НА ВУЛ. БАХМАЦЬКIЙ, 35 У СВЯТОШИНСЬКОМУ РАЙОНI М. КИЄВА

затрат

1 Загальна кошторисна вартість ГРН. Кощторисна документація, 
Рішення Київради

111 821 854,00
0 111 821 854,000 111 821 854,00

0 111 821 854,000

2 в т.ч. будівельні роботи ГРН. Кошторисна документація 90 493 369,000 90 493 369,000 90 493 369,000 90 493 369,000
3 придбання устаткування ГРН. Кошторисна документація 13 927 513,000 13 927 513,000 13 927 513,000 13 927 513,000
4 інші витрати ГРН. Кошторисна документація 7 400 972,000 7 400 972,000 7 400 972,000 7 400 972,000
5 Загальна вартість робіт, які плануються в поточному періоді ГРН. Кошторисна документація 31 068 163,000 31 068 163,000 56 877 000,000 56 877 000,000
6 в т.ч. будівельні роботи ГРН. Кошторисна документація 29 708 983,080 29 708 983,080 39 577 279,000 39 577 279,000
7 придбання устаткування ГРН. Кошторисна документація 13 927 513,000 13 927 513,000
8 інші витрати ГРН. Кошторисна документація 1 359 180,140 1 359 180,140 3 372 208,000 3 372 208,000
9 Вартість проектних робіт ГРН. Кошторисна документація 2 344 000,000 2 344 000,000 2 344 000,000 2 344 000,000

продукту
1 Загальна площа , яку планується побудувати М. Кошторисна документація 3 905,600 3 905,600 3 943,410 3 943,410
2 в т.ч. в поточному періоді М. Кошторисна документація 1 085,117 1 085,117 2 005,774 2 005,774
3  Корисна площа , яку планується побудувати М. Кошторисна документація 2 830,270 2 830,270 2 645,110 2 645,110
4 в т.ч в поточному періоді М. Кошторисна документація 786,352 786,352 1 345,407 1 345,407

 Аркуш 11 з 25



5 Кількість учнівських місць МІСЦЬ Кошторисна документація 130,000 130,000 130,000 130,000
6 Кількість створених робочих місць МІСЦЬ Кошторисна документація 28,000 28,000 50,000 50,000

ефективності

1 Середні витрати на 1 кв. м  загальної площі будівництва 
закладу ГРН. Розрахунок 28 631,000 28 631,000 28 357,000 28 357,000

2 в т.ч в поточному періоді ГРН. Розрахунок 28 631,000 28 631,000 28 357,000 28 357,000
3 Середні витрати на 1 кв. м  корисної площі  закладу ГРН. Розрахунок 39 509,000 39 509,000 42 275,000 42 275,000
4 в т.ч в поточному періоді ГРН. Розрахунок 39 509,000 39 509,000 42 275,000 42 275,000
5 Середні витрати будівництва  1 місця в  закладі ГРН. Розрахунок 860 168,000 860 168,000 860 168,000 860 168,000
6 Середні витрати на створене робоче місце ГРН. Розрахунок 3 993 638,000 3 993 638,000 2 236 437,000 2 236 437,000

якості
1 Рівень готовності  будівництва закладу ВІДС. Розрахунок 49,140 49,140 100,000 100,000

2 Динаміка будівництва закладу освіти до попереднього 
періоду ВІДС. Розрахунок 148,220 148,220 183,072 183,072

3 Рівень готовності проектної документації ВІДС. Розрахунок 87,830 87,830 87,831 87,831
Завдання 22 БУДIВНИЦТВО ПРИБУДОВИ ДО СЕРЕДНЬОЇ ШКОЛИ № 320 ЦЕНТРУ ДИТЯЧОЇ ТА ЮНАЦЬКОЇ ТВОРЧОСТ I НА ВУЛ.БУДИЩАНСЬКIЙ, 8 У ДЕСНЯНСЬКОМУ РАЙОНI М. КИЄВА

затрат

1 Загальна кошторисна вартість ГРН. Кощторисна документація, 
Рішення Київради

149 819 586,00
0 149 819 586,000

2 в т.ч. будівельні роботи ГРН. Кошторисна документація 74 729 685,000 74 729 685,000
3 придбання устаткування ГРН. Кошторисна документація 43 236 835,000 43 236 835,000
4 інші витрати ГРН. Кошторисна документація 31 853 066,000 31 853 066,000
5 Загальна вартість робіт, які плануються в поточному періоді ГРН. Кошторисна документація 105 504,990 105 504,990
6 інші витрати ГРН. Кошторисна документація 105 504,990 105 504,990
7 Вартість проектних робіт ГРН. Кошторисна документація 6 867 300,000 6 867 300,000
8 в т.ч. в поточному періоді ГРН. Кошторисна документація 105 504,990 105 504,990

продукту
1 Загальна площа , яку планується побудувати М. Кошторисна документація 9 049,000 9 049,000
2 в т.ч. в поточному періоді М. Кошторисна документація 6,372 6,372
3  Корисна площа , яку планується побудувати М. Кошторисна документація 7 945,800 7 945,800
4 в т.ч в поточному періоді М. Кошторисна документація 5,596 5,596
5 Кількість учнівських місць МІСЦЬ Кошторисна документація 500,000 500,000
6 Кількість створених робочих місць МІСЦЬ Кошторисна документація 18,000 18,000

ефективності

1 Середні витрати на 1 кв. м  загальної площі 
будівництвазакладу ГРН. Розрахунок 16 557,000 16 557,000

2 в т.ч в поточному періоді ГРН. Розрахунок 16 557,000 16 557,000
3 Середні витрати на 1 кв. м  корисної площі  закладу ГРН. Розрахунок 18 855,190 18 855,190
4 в т.ч в поточному періоді ГРН. Розрахунок 18 855,190 18 855,190
5 Середні витрати будівництва  1 місця в  закладі ГРН. Розрахунок 299 639,170 299 639,170
6 Середні витрати на створене робоче місце ГРН. Розрахунок 8 323 310,330 8 323 310,330

якості
1 Рівень готовності  будівництва закладу ВІДС. Розрахунок 4,030 4,030

2 Динаміка будівництва закладу освіти до попереднього 
періоду ВІДС. Розрахунок 7,250 7,250

3 Рівень готовності проектної документації ВІДС. Розрахунок 87,980 87,980
Завдання 23 РЕКОНСТРУКЦIЯ БУДIВЛI ПIД РОЗМIЩЕННЯ ДОШКIЛЬНОГО НАВЧАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ НА ВУЛ. БОГДАНА ГАВРИЛИШИНА, 11-А У ШЕВЧЕНКIВСЬКОМУ РАЙОНI М. КИЄВА

затрат

1 Загальна кошторисна вартість ГРН. Кощторисна документація, 
Рішення Київради 80 000 000,000 80 000 000,000

2 в т.ч. будівельні роботи ГРН. Кошторисна документація 64 000 000,000 64 000 000,000
3 придбання устаткування ГРН. Кошторисна документація 8 000 000,000 8 000 000,000
4 інші витрати ГРН. Кошторисна документація 8 000 000,000 8 000 000,000
5 Загальна вартість робіт, які плануються в поточному періоді ГРН. Кошторисна документація 1 265 813,240 1 265 813,240
6 інші витрати ГРН. Кошторисна документація 1 265 813,240 1 265 813,240
7 Вартість проектних робіт ГРН. Кошторисна документація 5 000 000,000 5 000 000,000
8 в т.ч. в поточному періоді ГРН. Кошторисна документація 1 089 187,200 1 089 187,200

продукту
1 Загальна площа , яку планується побудувати М. Кошторисна документація 2 500,000 2 500,000
2 Кількість учнівських місць МІСЦЬ Кошторисна документація 170,000 170,000

ефективності

1 Середні витрати на 1 кв. м  загальної площі 
будівництвазакладу ГРН. Розрахунок 32 000,000 32 000,000

2 Середні витрати будівництва  1 місця в  закладі ГРН. Розрахунок 470 588,000 470 588,000
якості

1 Динаміка будівництва закладу освіти до попереднього 
періоду ВІДС. Розрахунок 388,600 388,600

2 Рівень готовності проектної документації ВІДС. Розрахунок 21,800 21,800
Завдання 24 БУДIВНИЦТВО (РЕКОНСТРУКЦIЯ) ФУТБОЛЬНИХ ПОЛIВ IЗ ШТУЧНИМ ПОКРИТТЯМ (ПЕРЕЛIК ОБ'ЄКТ IВ ВИЗНАЧАЄТЬСЯ ОКРЕМИМ РОЗПОРЯДЖЕННЯМ)

затрат

 Аркуш 12 з 25



1 Витрати на будівництво (реконструкцію) футбольних полів із 
штучним покриттям об'єктів освіти ГРН. Рішення КМР,  

Розпорядження КМДА 8 346 382,800 8 346 382,800

2 Загальна кошторисна вартість грн. Рішення КМР,  
Розпорядження КМДА 51 045 200,000 51 045 200,000

продукту

1 кількість об'єктів, що планується побудувати ОД. Рішення КМР,  
Розпорядження КМДА 28,000 28,000

2 загальни площа об'єкту, що планується спорудити М.КВ. Кошторисна документація 25 872,000 25 872,000
ефективності

1 Середні витрати на будівництво 1 об'єкта ГРН. Розрахунок 298 085,100 298 085,100
якості

1 Рівень готовності  будівництва об'єкта ВІДС. Розрахунок 100,000 100,000
Завдання 25 РЕКОНСТРУКЦIЯ СТАДIОНУ ЗАГАЛЬНООСВIТНЬОГО НАВЧАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ № 256, ВУЛ. ОЗЕРНА 2-А

затрат

1 Загальна кошторисна вартість ГРН. Кощторисна документація, 
Рішення Київради 38 543 930,000 38 543 930,000

2 в т.ч. будівельні роботи ГРН. Кошторисна документація 34 583 092,000 34 583 092,000
3 придбання устаткування ГРН. Кошторисна документація 2 303 096,000 2 303 096,000
4 інші витрати ГРН. Кошторисна документація 1 657 742,000 1 657 742,000
5 Загальна вартість робіт, які плануються в поточному періоді ГРН. Кошторисна документація 26 780 207,250 26 780 207,250
6 в т.ч. будівельні роботи ГРН. Кошторисна документація 23 806 477,360 23 806 477,360
7 придбання устаткування ГРН. Кошторисна документація 2 143 522,150 2 143 522,150
8 інші витрати ГРН. Кошторисна документація 830 207,740 830 207,740
9 Вартість проектних робіт ГРН. Кошторисна документація 504 320,830 504 320,830
10 в т.ч. в поточному періоді ГРН. Кошторисна документація 126 420,830 126 420,830

продукту
1 Загальна площа , яку планується побудувати М. Кошторисна документація 15 134 500,000 15 134 500,000

ефективності
1 Середні витрати на 1 кв. м  загальної площі реконструкції ГРН. Розрахунок 2 547,000 2 547,000

якості
1 Рівень готовності  будівництва закладу ВІДС. Розрахунок 93,200 93,200
2 Рівень готовності проектної документації ВІДС. Розрахунок 100,000 100,000

Завдання 26 ЗАВЕРШЕННЯ БУДIВНИЦТВА ДИТЯЧОГО ДОШКIЛЬНОГО НАВЧАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ НА БУЛЬВАРI ВАЦЛАВА ГАВЕЛА, 81-А У СОЛОМ'ЯНСЬКОМУ РАЙОНI М. КИЄВА
затрат

1 Загальна кошторисна вартість ГРН. Кощторисна документація, 
Рішення Київради

201 028 991,00
0 201 028 991,000

2 в т.ч. будівельні роботи ГРН. Кошторисна документація 170 242 078,00
0 170 242 078,000

3 придбання устаткування ГРН. Кошторисна документація 21 215 399,000 21 215 399,000
4 інші витрати ГРН. Кошторисна документація 9 571 514,000 9 571 514,000

5 Загальна вартість робіт, які плануються в поточному періоді ГРН. Кошторисна документація 149 944 152,92
0 149 944 152,920

6 в т.ч. будівельні роботи ГРН. Кошторисна документація 120 248 338,26
0 120 248 338,260

7 придбання устаткування ГРН. Кошторисна документація 24 801 548,210 24 801 548,210
8 Вартість проектних робіт ГРН. Кошторисна документація 3 198 446,000 3 198 446,000
9 інші витрати ГРН. Кошторисна документація 4 894 266,450 4 894 266,450
10 в т.ч. в поточному періоді ГРН. Кошторисна документація 468 930,000 468 930,000

продукту
1 Загальна площа , яку планується побудувати М. Кошторисна документація 7 312,160 7 312,160
2 в т.ч. в поточному періоді М. Кошторисна документація 5 464,560 5 464,560
3 Кількість учнівських місць МІСЦЬ Кошторисна документація 260,000 260,000

ефективності

1 Середні витрати на 1 кв. м  загальної площі 
будівництвазакладу ГРН. Розрахунок 27 492,000 27 492,000

2 Середні витрати будівництва  1 місця в  закладі ГРН. Розрахунок 773 188,000 773 188,000
якості

1 Рівень готовності  будівництва закладу ВІДС. Розрахунок 100,000 100,000

2 Динаміка будівництва закладу освіти до попереднього 
періоду ВІДС. Розрахунок 364,000 364,000

3 Рівень готовності проектної документації ВІДС. Розрахунок 100,000 100,000
Завдання 27 РЕКОНСТРУКЦIЯ СТАДIОНУ СЕРЕДНЬОЇ ЗАГАЛЬНООСВ IТНЬОЇ ШКОЛИ I-III СТУПЕНIВ № 201 М. КИЄВА НА БУЛЬВАРI ПЕРОВА, 14-А У ДНIПРОВСЬКОМУ РАЙОНI

затрат

1 Загальна кошторисна вартість ГРН. Кощторисна документація, 
Рішення Київради 20 741 851,000 20 741 851,000

2 в т.ч. будівельні роботи ГРН. Кошторисна документація 19 460 142,000 19 460 142,000
3 придбання устаткування ГРН. Кошторисна документація 131 844,000 131 844,000
4 інші витрати ГРН. Кошторисна документація 1 149 865,000 1 149 865,000
5 Загальна вартість робіт, які плануються в поточному періоді ГРН. Кошторисна документація 13 015 719,750 13 015 719,750
6 в т.ч. будівельні роботи ГРН. Кошторисна документація 12 551 591,940 12 551 591,940
7 інші витрати ГРН. Кошторисна документація 464 127,810 464 127,810
8 Вартість проектних робіт ГРН. Кошторисна документація 380 591,000 380 591,000

 Аркуш 13 з 25



продукту
1 Загальна площа , яку планується побудувати М. Кошторисна документація 5 896,000 5 896,000

ефективності
1 Середні витрати на 1 кв. м  загальної площі реконструкції ГРН. Розрахунок 2 655,000 2 655,000

якості
1 Рівень готовності  будівництва закладу ВІДС. Розрахунок 100,000 100,000

2 Динаміка будівництва закладу освіти до попереднього 
періоду ВІДС. Розрахунок 183,630 183,630

3 Рівень готовності проектної документації ВІДС. Розрахунок 100,000 100,000

2) результативні показники бюджетної програми у  2023 - 2024 роках:
(грн)

№ з/п Показники Одиниця 
виміру Джерело інформації

2023 рік (прогноз) 2024 рік (прогноз)

загальний фонд спеціальний 
фонд разом (5+6) загальний фонд спеціальний 

фонд разом (8+9)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Завдання 1 РЕКОНСТРУКЦIЯ СИСТЕМ ТЕПЛОПОСТАЧАННЯ, ГАРЯЧОГО ВОДОПОСТАЧАННЯ ТА ЕЛЕКТРОПОСТАЧАННЯ ЗАКЛАДIВ БЮДЖЕТНОЇ СФЕРИ IЗ ЗАСТОСУВАННЯМ ВIДНОВЛЮВАЛЬНИХ ДЖЕРЕЛ ЕНЕРГIЇ НА 

ОБЄКТІ ДОШКІЛЬНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД №  № 17, ВУЛ. ПЕТРА НІЩИНСЬКОГО, 3
затрат

1 Загальна кошторисна вартість ГРН. Кощторисна документація, 
Рішення Київради

2 Загальна вартість робіт, які плануються в поточному періоді ГРН. Кошторисна документація
3 Вартість проектних робіт ГРН. Кошторисна документація
4 в т.ч. будівельні роботи ГРН. Кошторисна документація
5 придбання устаткування ГРН. Кошторисна документація
6 інші витрати ГРН. Кошторисна документація

продукту
1 Тривалість будівництва МІСЯЦІВ Кошторисна документація

ефективності
1 Середні витрати будівництва  1 місця в  закладі ГРН. Розрахунок

якості
1 Рівень готовності  будівництва закладу ВІДС. Розрахунок
2 Рівень готовності проектної документації ВІДС. Розрахунок

Завдання 2 РЕКОНСТРУКЦIЯ СИСТЕМ ТЕПЛОПОСТАЧАННЯ, ГАРЯЧОГО ВОДОПОСТАЧАННЯ ТА ЕЛЕКТРОПОСТАЧАННЯ ЗАКЛАДIВ БЮДЖЕТНОЇ СФЕРИ IЗ ЗАСТОСУВАННЯМ ВIДНОВЛЮВАЛЬНИХ ДЖЕРЕЛ ЕНЕРГIЇ НА 
ОБЄКТІ ДОШКІЛЬНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД (ЯСЛА САДОК) "МОНТЕССОРІ- САД" ДАРНИЦЬКОГО РАЙОНУ М. КИЄВА, ВУЛ.АННИ АХМАТОВОЇ ,14-В
затрат

1 Загальна кошторисна вартість ГРН. Кощторисна документація, 
Рішення Київради

2 Загальна вартість робіт, які плануються в поточному періоді ГРН. Кошторисна документація
3 Вартість проектних робіт ГРН. Кошторисна документація
4 в т.ч. будівельні роботи ГРН. Кошторисна документація
5 придбання устаткування ГРН. Кошторисна документація
6 інші витрати ГРН. Кошторисна документація

продукту
1 Тривалість будівництва МІСЯЦІВ Кошторисна документація

ефективності
1 Середні витрати будівництва  1 місця в  закладі ГРН. Розрахунок

якості
1 Рівень готовності  будівництва закладу ВІДС. Розрахунок
2 Рівень готовності проектної документації ВІДС. Розрахунок

Завдання 3 РЕКОНСТРУКЦIЯ СИСТЕМ ТЕПЛОПОСТАЧАННЯ, ГАРЯЧОГО ВОДОПОСТАЧАННЯ ТА ЕЛЕКТРОПОСТАЧАННЯ ЗАКЛАДIВ БЮДЖЕТНОЇ СФЕРИ IЗ ЗАСТОСУВАННЯМ ВIДНОВЛЮВАЛЬНИХ ДЖЕРЕЛ ЕНЕРГIЇ 
(СПЕЦІАЛІЗОВАНА ШКОЛА-ДИТЯЧИЙ САДОК  І СТУПЕНЯ "ЗОЛОТИЙ КЛЮЧИК" З ПОГЛИЛЕНИМ ВИВЧЕННЯМ ІНОЗЕМНОЇ МОВИ З 1-ГО КЛАСУ НА ВУЛ. ІВАНА ПУЛЮЯ,3А)
затрат

1 Загальна кошторисна вартість ГРН. Кощторисна документація, 
Рішення Київради

2 в т.ч. будівельні роботи ГРН. Кошторисна документація
3 придбання устаткування ГРН. Кошторисна документація
4 інші витрати ГРН. Кошторисна документація
5 Загальна вартість робіт, які плануються в поточному періоді ГРН. Кошторисна документація
6 в т.ч. будівельні роботи ГРН. Кошторисна документація
7 придбання устаткування ГРН. Кошторисна документація
8 інші витрати ГРН. Кошторисна документація
9 Вартість проектних робіт ГРН. Кошторисна документація

продукту
1 Тривалість будівництва МІСЯЦІВ Кошторисна документація
2 Протяжність системи електропостачання М. Кошторисна документація

ефективності
1 Середні витрати на місяць реконструкції ГРН. Розрахунок

якості
1 Рівень готовності  будівництва закладу ВІДС. Розрахунок

 Аркуш 14 з 25



2 Рівень готовності проектної документації ВІДС. Розрахунок

Завдання 4 РЕКОНСТРУКЦIЯ СИСТЕМ ТЕПЛОПОСТАЧАННЯ, ГАРЯЧОГО ВОДОПОСТАЧАННЯ ТА ЕЛЕКТРОПОСТАЧАННЯ ЗАКЛАДIВ БЮДЖЕТНОЇ СФЕРИ IЗ ЗАСТОСУВАННЯМ ВIДНОВЛЮВАЛЬНИХ ДЖЕРЕЛ ЕНЕРГIЇ 
(ДОШКІЛЬНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД № 63 М.КИЄВА НА ВУЛ.КАДЕТСЬКИЙ ГАЙ,5)
затрат

1 Загальна кошторисна вартість ГРН. Кощторисна документація, 
Рішення Київради

2 Загальна вартість робіт, які плануються в поточному періоді ГРН. Кошторисна документація
3 Вартість проектних робіт ГРН. Кошторисна документація
4 в т.ч. будівельні роботи ГРН. Кошторисна документація
5 придбання устаткування ГРН. Кошторисна документація
6 інші витрати ГРН. Кошторисна документація
7 в т.ч. будівельні роботи ГРН. Кошторисна документація
8 придбання устаткування ГРН. Кошторисна документація
9 інші витрати ГРН. Кошторисна документація

продукту
1 Тривалість будівництва МІСЯЦІВ Кошторисна документація
2 Протяжність системи електропостачання М. Кошторисна документація

ефективності
1 Середні витрати на місяць реконструкції ГРН. Розрахунок

якості
1 Рівень готовності проектної документації ВІДС. Розрахунок
2 Рівень готовності  будівництва закладу ВІДС. Розрахунок

Завдання 5 РЕКОНСТРУКЦIЯ СПОРТИВНИХ МАЙДАНЧИКIВ ПIД МУЛЬТИСПОРТИВНI КОМПЛЕКСИ ДЛЯ IГРОВИХ ВИДIВ СПОРТУ. ПЕРЕЛIК ОБ’ЄКТ IВ ВИЗНАЧАЄТЬСЯ РОЗПОРЯДЖЕННЯМ КМДА.
затрат

1 Витрати на реконструкцію спортивних майданчиків під 
мультиспортивні комплекси для ігрових видів спорту ГРН. Рішення КМР,  

Розпорядження КМДА
2 Вартість проектних робіт ГРН. Кошторисна документація
3 в т.ч. в поточному періоді ГРН. Кошторисна документація

продукту

1 кількість об'єктів, що планується побудувати ОД. Рішення КМР,  
Розпорядження КМДА

ефективності
1 Середні витрати на реконструкцію 1 об'єкта ГРН. Розрахунок
2 в т.ч в поточному періоді ГРН. Розрахунок

якості
1 Рівень готовності проектної документації ВІДС. Розрахунок

Завдання 6 ТЕРМОМОДЕРНIЗАЦIЯ ДОШКIЛЬНОГО НАВЧАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ № 599 НА ВУЛ. ВАСИЛЯ СТУСА, 26-А
затрат

1 Загальна кошторисна вартість ГРН. Кощторисна документація, 
Рішення Київради 24 017 996,740 24 017 996,740

2 в т.ч. будівельні роботи ГРН. Кошторисна документація 18 692 052,960 18 692 052,960
3 придбання устаткування ГРН. Кошторисна документація 325 611,750 325 611,750
4 інші витрати ГРН. Кошторисна документація 5 000 332,030 5 000 332,030
5 Загальна вартість робіт, які плануються в поточному періоді ГРН. Кошторисна документація 6 951 900,000 6 951 900,000
6 в т.ч. будівельні роботи ГРН. Кошторисна документація 6 951 900,000 6 951 900,000

продукту
1 Загальна площа , яку планується побудувати М. Кошторисна документація 2 227,500 2 227,500
2 в т.ч. в поточному періоді М. Кошторисна документація 645,000 645,000
3  Корисна площа , яку планується побудувати М. Кошторисна документація 2 923,800 2 923,800
4 в т.ч в поточному періоді М. Кошторисна документація 846,000 846,000
5 Об'єм , який планується побудувати М. Кошторисна документація 23 327,700 23 327,700
6 в т.ч в поточному періоді М. Кошторисна документація 6 752,000 6 752,000
7 Кількість учнівських місць МІСЦЬ Кошторисна документація 240,000 240,000
8 Тривалість будівництва МІСЯЦІВ Кошторисна документація 50,000 50,000

ефективності

1 Середні витрати на 1 кв. м  загальної площі реконструкції 
закладу ГРН. Розрахунок 10 782,490 10 782,490

2 в т.ч в поточному періоді ГРН. Розрахунок 10 779,140 10 779,140
3 Середні витрати на 1 кв. м  корисної площі  закладу ГРН. Розрахунок 8 214,650 8 214,650
4 в т.ч в поточному періоді ГРН. Розрахунок 28 390,000 28 390,000
5 Середні витрати на 1 куб. м будівельного об’єму  закладу ГРН. Розрахунок 1 029,610 1 029,610
6 в т.ч в поточному періоді ГРН. Розрахунок 1 029,610 1 029,610
7 Середні витрати будівництва  1 місця в  закладі ГРН. Розрахунок 100 074,990 100 074,990
8 в т.ч в поточному періоді ГРН. Розрахунок 28 966,250 28 966,250
9 Середні витрати на місяць реконструкції ГРН. Розрахунок 579 325,000 579 325,000

якості
1 Рівень готовності  будівництва закладу ВІДС. Розрахунок 98,860 98,860

Завдання 7 ТЕРМОМОДЕРНIЗАЦIЯ ДОШКIЛЬНОГО НАВЧАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ №584 "СОФIЇ РУСОВОЇ" НА ПРОСП. ПРАВДИ, 82
затрат

 Аркуш 15 з 25



1 Загальна кошторисна вартість ГРН. Кощторисна документація, 
Рішення Київради 14 313 628,320 14 313 628,320

2 в т.ч. будівельні роботи ГРН. Кошторисна документація 10 856 054,540 10 856 054,540
3 придбання устаткування ГРН. Кошторисна документація 258 450,920 258 450,920
4 інші витрати ГРН. Кошторисна документація 3 199 122,860 3 199 122,860
5 Загальна вартість робіт, які плануються в поточному періоді ГРН. Кошторисна документація 6 841 400,000 6 841 400,000

продукту
1 Загальна площа , яку планується побудувати М. Кошторисна документація 1 156,600 1 156,600
2 в т.ч. в поточному періоді М. Кошторисна документація 553,000 553,000
3  Корисна площа , яку планується побудувати М. Кошторисна документація 2 005,200 2 005,200
4 в т.ч в поточному періоді М. Кошторисна документація 958,000 958,000
5 Об'єм , який планується побудувати М. Кошторисна документація 8 416,900 8 416,900
6 в т.ч в поточному періоді М. Кошторисна документація 4 023,000 4 023,000
7 Кількість учнівських місць МІСЦЬ Кошторисна документація 222,000 222,000
8 Тривалість будівництва МІСЯЦІВ Кошторисна документація 50,000 50,000

ефективності

1 Середні витрати на 1 кв. м  загальної площі реконструкції 
закладу ГРН. Розрахунок 12 375,610 12 375,610

2 в т.ч в поточному періоді ГРН. Розрахунок 12 375,610 12 375,610
3 Середні витрати на 1 кв. м  корисної площі  закладу ГРН. Розрахунок 7 138,250 7 138,250
4 в т.ч в поточному періоді ГРН. Розрахунок 7 141,340 7 141,340
5 Середні витрати на 1 куб. м будівельного об’єму  закладу ГРН. Розрахунок 1 700,580 1 700,580
6 в т.ч в поточному періоді ГРН. Розрахунок 1 700,570 1 700,570
7 Середні витрати будівництва  1 місця в  закладі ГРН. Розрахунок 64 475,800 64 475,800
8 в т.ч в поточному періоді ГРН. Розрахунок 30 817,120 30 817,120
9 Середні витрати на місяць реконструкції ГРН. Розрахунок 570 116,670 570 116,670

якості
1 Рівень готовності  будівництва закладу ВІДС. Розрахунок 96,210 96,210

Завдання 8 РЕКОНСТРУКЦIЯ 3 ПРИБУДОВОЮ ДО БУДIВЛI КИЄВО-ПЕЧЕРСЬКОГО ЛIЦЕЮ №171 "ЛIДЕР" ПЕЧЕРСЬКОГО РАЙОНУ М.КИЄВА НА ВУЛ.ЛЕЙПЦИЗЬК IЙ, 11-А У ПЕЧЕРСЬКОМУ РАЙОНI
затрат

1 Загальна кошторисна вартість ГРН. Кощторисна документація, 
Рішення Київради

551 322 430,00
0 551 322 430,000 551 322 430,00

0 551 322 430,000

2 в т.ч. будівельні роботи ГРН. Кошторисна документація 430 329 555,60
0 430 329 555,600 430 329 555,60

0 430 329 555,600

3 придбання устаткування ГРН. Кошторисна документація 96 662 290,800 96 662 290,800 96 662 290,800 96 662 290,800
4 інші витрати ГРН. Кошторисна документація 24 330 583,600 24 330 583,600 24 330 583,600 24 330 583,600
5 Загальна вартість робіт, які плануються в поточному періоді ГРН. Кошторисна документація 16 000 000,000 16 000 000,000 18 000 000,000 18 000 000,000
6 в т.ч. будівельні роботи ГРН. Кошторисна документація 15 500 000,000 15 500 000,000 17 500 000,000 17 500 000,000
7 інші витрати ГРН. Кошторисна документація 500 000,000 500 000,000 500 000,000 500 000,000
8 Вартість проектних робіт ГРН. Кошторисна документація 12 850 000,000 12 850 000,000 12 850 000,000 12 850 000,000
9 в т.ч. в поточному періоді ГРН. Кошторисна документація
10 придбання устаткування ГРН. Кошторисна документація

продукту
1 Загальна площа , яку планується побудувати М. Кошторисна документація 17 120,210 17 120,210 17 120,210 17 120,210
2 в т.ч. в поточному періоді М. Кошторисна документація 496,848 496,848 558,954 558,954
3  Корисна площа , яку планується побудувати М. Кошторисна документація 16 325,480 16 325,480 16 325,480 16 325,480
4 в т.ч в поточному періоді М. Кошторисна документація 473,784 473,784 533,007 533,007
5 Кількість учнівських місць МІСЦЬ Кошторисна документація 1 320,000 1 320,000 1 320,000 1 320,000
6 Кількість створених робочих місць МІСЦЬ Кошторисна документація 65,000 65,000 65,000 65,000

ефективності

1 Середні витрати на 1 кв. м  загальної площі реконструкції 
закладу ГРН. Розрахунок 32 203,018 32 203,018 32 203,018 32 203,018

2 в т.ч в поточному періоді ГРН. Розрахунок 32 203,018 32 203,018 32 203,018 32 203,018
3 Середні витрати на 1 кв. м  корисної площі  закладу ГРН. Розрахунок 33 770,672 33 770,672 33 770,672 33 770,672
4 в т.ч в поточному періоді ГРН. Розрахунок 33 770,672 33 770,672 33 770,672 33 770,672
5 Середні витрати будівництва  1 місця в  закладі ГРН. Розрахунок 417 668,508 417 668,508 417 668,508 417 668,508
6 Середні витрати на створене робоче місце ГРН. Розрахунок 8 481 883,538 8 481 883,538 8 481 883,538 8 481 883,538

якості
1 Рівень готовності  будівництва закладу ВІДС. Розрахунок 24,430 24,430 27,695 27,695

2 Динаміка будівництва закладу освіти до попереднього 
періоду ВІДС. Розрахунок 159,992 159,992 112,500 112,500

3 Рівень готовності проектної документації ВІДС. Розрахунок 99,720 99,720 99,720 99,720
Завдання 9 РЕКОНСТРУКЦIЯ СТАДIОНУ ТА СПОРТИВНИХ СПОРУД СПЕЦIАЛIЗОВАНОЇ ШКОЛИ № 181 IМ. IВАНА КУДРI НА ВУЛ. IВАНА КУДРI, 22-А В ПЕЧЕРСЬКОМУ РАЙОНI М. КИЄВА

затрат

1 Загальна кошторисна вартість ГРН. Кощторисна документація, 
Рішення Київради

2 в т.ч. будівельні роботи ГРН. Кошторисна документація
3 придбання устаткування ГРН. Кошторисна документація
4 інші витрати ГРН. Кошторисна документація

 Аркуш 16 з 25



5 Загальна вартість робіт, які плануються в поточному періоді ГРН. Кошторисна документація
6 в т.ч. будівельні роботи ГРН. Кошторисна документація
7 інші витрати ГРН. Кошторисна документація
8 Вартість проектних робіт ГРН. Кошторисна документація
9 в т.ч. в поточному періоді ГРН. Кошторисна документація
10 придбання устаткування ГРН. Кошторисна документація

продукту
1 Загальна площа , яку планується побудувати М. Кошторисна документація
2 в т.ч в поточному періоді М. Кошторисна документація

ефективності
1 Середні витрати на 1 кв. м  загальної площі реконструкції ГРН. Розрахунок
2 в т.ч в поточному періоді ГРН. Розрахунок

якості
1 Рівень готовності  будівництва закладу ВІДС. Розрахунок

2 Динаміка будівництва закладу освіти до попереднього 
періоду ВІДС. Розрахунок

3 Рівень готовності проектної документації ВІДС. Розрахунок
Завдання 10 РЕКОНСТРУКЦIЯ З НАДБУДОВОЮ НАВЧАЛЬНО-АДМIНIСТРАТИВНОГО КОРПУСУ КИЇВСЬКОГО УН IВЕРСИТЕТУ IМ. БОРИСА ГРIНЧЕНКА ПО ПРОСП. ПАВЛА ТИЧИНИ, 17 У ДНIПРОВСЬКОМУ РАЙОНI М. КИЄВА

затрат

1 Загальна кошторисна вартість ГРН. Кощторисна документація, 
Рішення Київради

335 342 684,00
0 335 342 684,000 335 342 684,00

0 335 342 684,000

2 в т.ч. будівельні роботи ГРН. Кошторисна документація 192 249 055,00
0 192 249 055,000 192 249 055,00

0 192 249 055,000

3 придбання устаткування ГРН. Кошторисна документація 126 565 733,00
0 126 565 733,000 126 565 733,00

0 126 565 733,000

4 інші витрати ГРН. Кошторисна документація 16 527 896,000 16 527 896,000 16 527 896,000 16 527 896,000
5 Загальна вартість робіт, які плануються в поточному періоді ГРН. Кошторисна документація 25 000 000,000 25 000 000,000 30 000 000,000 30 000 000,000
6 в т.ч. будівельні роботи ГРН. Кошторисна документація 24 000 000,000 24 000 000,000 29 000 000,000 29 000 000,000
7 інші витрати ГРН. Кошторисна документація 1 000 000,000 1 000 000,000 1 000 000,000 1 000 000,000
8 Вартість проектних робіт ГРН. Кошторисна документація

продукту
1 Загальна площа , яку планується побудувати М. Кошторисна документація 12 488,800 12 488,800 12 488,800 12 488,800
2 в т.ч. в поточному періоді М. Кошторисна документація 931,000 931,000 1 117,300 1 117,300
3 Кількість учнівських місць МІСЦЬ Кошторисна документація 1 500,000 1 500,000 1 500,000 1 500,000

ефективності

1 Середні витрати на 1 кв. м  загальної площі реконструкції 
закладу ГРН. Розрахунок 26 851,000 26 851,000 26 851,000 26 851,000

2 Середні витрати будівництва  1 місця в  закладі ГРН. Розрахунок 223 562,000 223 562,000 223 562,000 223 562,000
якості

1 Рівень готовності  будівництва закладу ВІДС. Розрахунок 23,500 23,500 32,000 32,000

2 Динаміка будівництва закладу освіти до попереднього 
періоду ВІДС. Розрахунок 250,000 250,000 120,000 120,000

3 Рівень готовності проектної документації ВІДС. Розрахунок
Завдання 11 БУДIВНИЦТВО ЗАГАЛЬНООСВIТНЬОЇ ШКОЛИ НА ВУЛ. ЛIСКIВСЬКIЙ У 24-МУ МIКРОРАЙОНI ЖИТЛОВОГО МАСИВУ ВИГУРIВЩИНА-ТРОЄЩИНА У ДЕСНЯНСЬКОМУ РАЙОН I М.КИЄВА

затрат

1 Загальна кошторисна вартість ГРН. Кощторисна документація, 
Рішення Київради

545 766 552,00
0 545 766 552,000 545 766 552,00

0 545 766 552,000

2 в т.ч. будівельні роботи ГРН. Кошторисна документація 397 830 809,00
0 397 830 809,000 397 830 809,00

0 397 830 809,000

3 придбання устаткування ГРН. Кошторисна документація 118 696 029,00
0 118 696 029,000 118 696 029,00

0 118 696 029,000

4 інші витрати ГРН. Кошторисна документація 29 239 684,000 29 239 684,000 29 239 684,000 29 239 684,000

5 Загальна вартість робіт, які плануються в поточному періоді ГРН. Кошторисна документація 150 000 000,00
0 150 000 000,000 267 942 500,00

0 267 942 500,000

6 в т.ч. будівельні роботи ГРН. Кошторисна документація 106 000 000,00
0 106 000 000,000 184 432 909,00

0 184 432 909,000

7 інші витрати ГРН. Кошторисна документація 4 000 000,000 4 000 000,000 4 813 562,000 4 813 562,000
8 Вартість проектних робіт ГРН. Кошторисна документація 11 660 300,000 11 660 300,000 11 660 300,000 11 660 300,000
9 в т.ч. в поточному періоді ГРН. Кошторисна документація
10 придбання устаткування ГРН. Кошторисна документація 40 000 000,000 40 000 000,000 78 696 029,000 78 696 029,000

продукту
1 Загальна площа , яку планується побудувати М. Кошторисна документація 22 580,000 22 580,000 22 580,000 22 580,000
2 в т.ч в поточному періоді М. Кошторисна документація 6 206,000 6 206,000 11 085,700 11 085,700
3 Кількість учнівських місць МІСЦЬ Кошторисна документація 1 440,000 1 440,000 1 440,000 1 440,000

ефективності

1 Середні витрати на 1 кв. м  загальної площі 
будівництвазакладу ГРН. Розрахунок 24 170,000 24 170,000 24 170,000 24 170,000

2 Середні витрати будівництва  1 місця в  закладі ГРН. Розрахунок 379 005,000 379 005,000 379 005,000 379 005,000
якості

1 Рівень готовності  будівництва закладу ВІДС. Розрахунок 50,900 50,900 100,000 100,000

2 Динаміка будівництва закладу освіти до попереднього 
періоду ВІДС. Розрахунок 187,500 187,500 178,600 178,600

3 Рівень готовності проектної документації ВІДС. Розрахунок 100,000 100,000 100,000 100,000

 Аркуш 17 з 25



Завдання 12 БУДIВНИЦТВО ЗАГАЛЬНООСВIТНЬОЇ ШКОЛИ З БАСЕЙНОМ НА ВУЛ. С.КРУШЕЛЬНИЦЬКОЇ ( Ж/М ОСОКОРКИ, 11 М-Н, Д IЛ.26, 26-А)
затрат

1 Загальна кошторисна вартість ГРН. Кощторисна документація, 
Рішення Київради

498 916 875,00
0 498 916 875,000

2 в т.ч. будівельні роботи ГРН. Кошторисна документація 392 891 166,00
0 392 891 166,000

3 придбання устаткування ГРН. Кошторисна документація 75 841 227,000 75 841 227,000
4 інші витрати ГРН. Кошторисна документація 30 184 482,000 30 184 482,000

5 Загальна вартість робіт, які плануються в поточному періоді ГРН. Кошторисна документація 254 191 500,00
0 254 191 500,000

6 в т.ч. будівельні роботи ГРН. Кошторисна документація 196 850 300,00
0 196 850 300,000

7 придбання устаткування ГРН. Кошторисна документація 50 841 200,000 50 841 200,000
8 інші витрати ГРН. Кошторисна документація 6 500 000,000 6 500 000,000
9 Вартість проектних робіт ГРН. Кошторисна документація
10 в т.ч. в поточному періоді ГРН. Кошторисна документація

продукту
1 Загальна площа , яку планується побудувати М. Кошторисна документація 23 700,000 23 700,000
2 в т.ч в поточному періоді М. Кошторисна документація 12 075,000 12 075,000
3 Кількість учнівських місць МІСЦЬ Кошторисна документація 1 440,000 1 440,000
4 в т.ч. в поточному періоді М. Кошторисна документація

ефективності

1 Середні витрати на 1 кв. м  загальної площі 
будівництвазакладу ГРН. Розрахунок 21 051,000 21 051,000

2 Середні витрати будівництва  1 місця в  закладі ГРН. Розрахунок 346 470,000 346 470,000
якості

1 Рівень готовності  будівництва закладу ВІДС. Розрахунок 86,000 86,000

2 Динаміка будівництва закладу освіти до попереднього 
періоду ВІДС. Розрахунок 254,200 254,200

3 Рівень готовності проектної документації ВІДС. Розрахунок
Завдання 13 БУДIВНИЦТВО ЗАКЛАДУ ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВ IТИ У 4 МIКРОРАЙОНI Ж/М ПОЗHЯКИ, ДIЛ.33, 35 У ДАРНИЦЬКОМУ РАЙОНI М.КИЄВА

затрат

1 Загальна кошторисна вартість ГРН. Кощторисна документація, 
Рішення Київради

591 200 000,00
0 591 200 000,000 591 200 000,00

0 591 200 000,000

2 в т.ч. будівельні роботи ГРН. Кошторисна документація 461 136 000,00
0 461 136 000,000 461 136 000,00

0 461 136 000,000

3 придбання устаткування ГРН. Кошторисна документація 100 504 000,00
0 100 504 000,000 100 504 000,00

0 100 504 000,000

4 інші витрати ГРН. Кошторисна документація 29 560 000,000 29 560 000,000 29 560 000,000 29 560 000,000
5 Загальна вартість робіт, які плануються в поточному періоді ГРН. Кошторисна документація 38 374 200,000 38 374 200,000 90 000 000,000 90 000 000,000
6 інші витрати ГРН. Кошторисна документація 6 000 000,000 6 000 000,000 3 000 000,000 3 000 000,000
7 Вартість проектних робіт ГРН. Кошторисна документація 12 212 800,000 12 212 800,000 12 212 800,000 12 212 800,000
8 в т.ч. в поточному періоді ГРН. Кошторисна документація 4 000 000,000 4 000 000,000
9 в т.ч. будівельні роботи ГРН. Кошторисна документація 32 374 200,000 32 374 200,000 87 000 000,000 87 000 000,000

продукту
1 Загальна площа , яку планується побудувати М. Кошторисна документація 22 360,000 22 360,000 22 360,000 22 360,000
2 в т.ч. в поточному періоді М. Кошторисна документація 1 443,800 1 443,800 3 403,900 3 403,900
3 Кількість учнівських місць МІСЦЬ Кошторисна документація 1 440,000 1 440,000 1 440,000 1 440,000

ефективності

1 Середні витрати на 1 кв. м  загальної площі 
будівництвазакладу ГРН. Розрахунок 26 440,000 26 440,000 26 440,000 26 440,000

2 Середні витрати будівництва  1 місця в  закладі ГРН. Розрахунок 410 556,000 410 556,000 410 556,000 410 556,000
якості

1 Рівень готовності проектної документації ВІДС. Розрахунок 100,000 100,000
2 Рівень готовності  будівництва закладу ВІДС. Розрахунок 8,200 8,200 23,400 23,400

3 Динаміка будівництва закладу освіти до попереднього 
періоду ВІДС. Розрахунок 1 272,400 1 272,400 235,700 235,700

Завдання 14 ТЕРМОМОДЕРНIЗАЦIЯ (РЕКОНСТРУКЦIЯ) БУДIВЛI БЮДЖЕТНОЇ СФЕРИ (ДОШК IЛЬНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД №693 "ВОЛОШКА" ВУЛ. ГРИГОРОВИЧА БАРСЬКОГО, 5-А М. КИЇВ)
затрат

1 Загальна кошторисна вартість ГРН. Кощторисна документація, 
Рішення Київради

2 в т.ч. будівельні роботи ГРН. Кошторисна документація
3 інші витрати ГРН. Кошторисна документація
4 Загальна вартість робіт, які плануються в поточному періоді ГРН. Кошторисна документація
5 в т.ч. будівельні роботи ГРН. Кошторисна документація
6 Вартість проектних робіт ГРН. Кошторисна документація
7 в т.ч. в поточному періоді ГРН. Кошторисна документація

продукту
1 Загальна площа , яку планується побудувати М. Кошторисна документація
2 Кількість учнівських місць МІСЦЬ Кошторисна документація
3 Тривалість будівництва МІСЯЦІВ Кошторисна документація

ефективності

 Аркуш 18 з 25



1 Середні витрати на 1 кв. м  загальної площі реконструкції 
закладу ГРН. Розрахунок

2 Середні витрати на місяць реконструкції ГРН. Розрахунок
якості

1 Рівень готовності  будівництва закладу ВІДС. Розрахунок
2 Рівень готовності проектної документації ВІДС. Розрахунок

Завдання 15 ТЕРМОМОДЕРНIЗАЦIЯ (РЕКОНСТРУКЦIЯ) БУДIВЕЛЬ БЮДЖЕТНОЇ СФЕРИ (СПЕЦ IАЛIЗОВАНА ЗАГАЛЬНООСВIТНЯ ШКОЛА I-III СТУПЕНIВ №190 ДЕСНЯНСЬКОГО РАЙОНУ МIСТА КИЄВА ПО ВУЛ. 
ШОЛОМ-АЛЕЙХЕМА, 16-А)
затрат

1 Загальна кошторисна вартість ГРН. Кощторисна документація, 
Рішення Київради

2 в т.ч. будівельні роботи ГРН. Кошторисна документація
3 Загальна вартість робіт, які плануються в поточному періоді ГРН. Кошторисна документація
4 придбання устаткування ГРН. Кошторисна документація
5 інші витрати ГРН. Кошторисна документація

продукту
1 Кількість учнівських місць МІСЦЬ Кошторисна документація
2 Тривалість будівництва МІСЯЦІВ Кошторисна документація

ефективності

1 Середні витрати на 1 кв. м  загальної площі реконструкції 
закладу ГРН. Розрахунок

2 Середні витрати на 1 кв. м  корисної площі  закладу ГРН. Розрахунок
3 Середні витрати на місяць реконструкції ГРН. Розрахунок

якості
1 Рівень готовності  будівництва закладу ВІДС. Розрахунок
2 Рівень готовності проектної документації ВІДС. Розрахунок

Завдання 16 РЕКОНСТРУКЦIЯ З ПРИБУДОВОЮ БУДIВЛI ШКОЛИ I-III СТУПЕНIВ № 9 ОБОЛОНСЬКОГО РАЙОНУ М.КИЄВА НА ПРОСП. МАРШАЛА РОКОССОВСЬКОГО, 5
затрат

1 Загальна кошторисна вартість ГРН. Кошторисна документація 342 526 410,00
0 342 526 410,000 342 526 410,00

0 342 526 410,000

2 в т.ч. будівельні роботи ГРН. Кошторисна документація 49 261 330,750 49 261 330,750 65 524 318,030 65 524 318,030
3 придбання устаткування ГРН. Кошторисна документація 7 662 633,750 7 662 633,750 18 390 321,000 18 390 321,000

4 інші витрати ГРН. Кошторисна документація 22 495 365,060 22 495 365,060 337 895 540,14
0 337 895 540,140

5 Загальна вартість робіт, які плануються в поточному періоді ГРН. Кошторисна документація 70 000 000,000 70 000 000,000 85 193 200,000 85 193 200,000
6 Вартість проектних робіт ГРН. Кошторисна документація 5 000 000,000 5 000 000,000 5 000 000,000 5 000 000,000

7 в т.ч. в поточному періоді ГРН. Рішення КМР,  
Розпорядження КМДА 5 000 000,000 5 000 000,000

8 в т.ч. будівельні роботи ГРН. Кошторисна документація 49 261 330,750 49 261 330,750 65 524 318,030 65 524 318,030
продукту

1 Загальна площа , яку планується побудувати М. Кошторисна документація 18 000 000,000 18 000 000,000 18 000 000,000 18 000 000,000
2 Кількість учнівських місць МІСЦЬ Кошторисна документація 1 680,000 1 680,000 1 680,000 1 680,000
3  Корисна площа , яку планується побудувати М. Кошторисна документація
4 Об'єм , який планується побудувати М.КВ. Кошторисна документація 54 000,000 54 000,000 54 000,000 54 000,000
5 Кількість створених робочих місць МІСЦЬ Кошторисна документація
6 Тривалість будівництва МІСЯЦІВ Кошторисна документація 32,000 32,000 32,000 32,000
7 Загальна площа , яку планується побудувати М.КВ. Кошторисна документація
8  Корисна площа , яку планується побудувати М.КВ. Кошторисна документація 12 000 000,000 12 000 000,000 12 000 000,000 12 000 000,000
9 Кількість створених робочих місць МІСЦЬ Кошторисна документація 130,000 130,000 130,000 130,000

ефективності

1 Середні витрати на 1 кв. м  загальної площі реконструкції 
закладу ГРН. Розрахунок 19 029,250 19 029,250 19 029,250 19 029,250

2 Середні витрати будівництва  1 місця в  закладі ГРН. Розрахунок 10 703 950,310 10 703 950,310 10 703 950,310 10 703 950,310
3 в т.ч в поточному періоді ГРН. Розрахунок 6 618 277,408 6 618 277,408 6 938 053,250 6 938 053,250
4 Середні витрати на 1 кв. м  корисної площі  закладу ГРН. Розрахунок 28 543,870 28 543,870 28 543,870 28 543,870
5 в т.ч в поточному періоді ГРН. Розрахунок 6 618,280 6 618,280 6 938,050 6 938,050
6 Середні витрати на 1 куб. м будівельного об’єму  закладу ГРН. Розрахунок 6 343,080 6 343,080 6 343,080 6 343,080
7 в т.ч в поточному періоді ГРН. Розрахунок 4 412,180 4 412,180 4 625,370 4 625,370
8 Середні витрати на створене робоче місце ГРН. Розрахунок 2 634 818,540 2 634 818,540 2 634 818,540 2 634 818,540
9 в т.ч в поточному періоді ГРН. Розрахунок 6 618 277,480 6 618 277,480 6 938 053,250 6 938 053,250
10 Середні витрати на місяць реконструкції ГРН. Розрахунок
11 Середні витрати будівництва  1 місця в  закладі ГРН. Розрахунок
12 в т.ч в поточному періоді ГРН. Розрахунок
13 Середні витрати на створене робоче місце ГРН. Розрахунок

якості

1 Динаміка будівництва закладу освіти до попереднього 
періоду ВІДС. Розрахунок 30,000 30,000 40,000 40,000

2 Рівень готовності проектної документації ВІДС. Розрахунок 35,000 35,000

3 Динаміка будівництва закладу освіти до попереднього 
періоду ВІДС. Розрахунок 30,000 30,000 40,000 40,000

4 Рівень готовності проектної документації ВІДС. Розрахунок 35,000 35,000

 Аркуш 19 з 25



9. Структура видатків на оплату праці
(грн)

Напрями використання бюджетних коштів
2020 рік (звіт) 2021 рік 2022 рік (проект) 2023 рік (прогноз) 2024 рік (прогноз)

загальний фонд спеціальний 
фонд загальний фонд спеціальний 

фонд загальний фонд спеціальний 
фонд загальний фонд спеціальний 

фонд загальний фонд спеціальний 
фонд

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
УСЬОГО
в т.ч. оплата праці штатних одиниць за загальним фондом, що 
враховані також у спеціальному фонді X X X X X

10. Чисельність зайнятих у бюджетних установах:

№ з/п Категорії працівників
2020 рік (звіт) 2021 рік (план) 2022 рік 2023 рік 2024 рік 

загальний фонд спеціальний фонд загальний фонд спеціальний фонд загальний 
фонд

спеціальний 
фонд

загальний 
фонд

спеціальний 
фонд

загальний 
фонд

спеціальний 
фондзатверджено фактично 

зайняті затверджено фактично 
зайняті затверджено фактично 

зайняті затверджено фактично 
зайняті

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
Усього штатних одиниць
з них штатні одиниці за загальним фондом, що 
враховані також у спеціальному фонді Х Х Х Х Х Х Х

11. Місцеві/регіональні програми, які виконуються в межах бюджетної програми:
1) місцеві/регіональні програми, які виконуються в межах бюджетної програми у 2020 - 2022 роках:

(грн)

№ з/п Найменування місцевої/ 
регіональної програми

Коли та яким документом 
затверджена

2020 рік (звіт) 2021 рік (затверджено) 2022 рік (проект)
загальний 

фонд
спеціальний 

фонд разом (4+5) загальний 
фонд

спеціальний 
фонд разом (7+8) загальний 

фонд
спеціальний 

фонд разом (10+11)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1  Міська комплексна цільова програма "Освіта 
Києва . 2019-2023 роки" 351 677 038 351 677 038 226 845 800 226 845 800

УСЬОГО 351 677 038 351 677 038 226 845 800 226 845 800

2) місцеві/регіональні програми, які виконуються в межах бюджетної програми у 2023 - 2024 роках:
(грн)

№ з/п Найменування місцевої/ 
регіональної програми

Коли та яким документом 
затверджена

2023 рік (прогноз) 2024 рік (прогноз)
загальний 

фонд
спеціальний 

фонд разом (4+5) загальний 
фонд

спеціальний 
фонд разом (7+8)

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1  Міська комплексна цільова програма "Освіта 
Києва . 2019-2023 роки"

УСЬОГО

12. Об`єкти, які виконуються в межах бюджетної програми/підпрогами у тому числі за рахунок коштів бюджету розвитку у  2020  - 2024 роках:

Найменування об'єкта відповідно до 
проектно-кошторисної документації

Строк 
реалізації 

об'єкту (рік 
початку і 

завершення)

Загальна 
вартість 
об'єкту

2020 рік (звіт) 2021 рік (затверджено) 2022 рік (проект) 2023 рік  (прогноз)  2024 рік (прогноз)

посилання на 
пункт, розділ 
МЦП (дата, 

номер та назва 
документа) 

документ, що 
підтверджує 

належність об`єкта 
до комунальної 

власності 
територіальної 
громади міста 
Києва (крім 

нового 
будівництва) 

документ про 
оформлення 

права на 
земельну ділянку, 

дата та номер 
рішення КМР 
(тільки в разі 

нового 
будівництва) 

документ про 
затвердження 

ПКД 

підствава для 
виконання робіт 
(розпорядження 

КМДА або 
дефектний акт, 
дата та номер) 

пояснення, що 
характеризують 

джерела 
фінансування

спеціальний 
фонд (бюджет 

розвитку)

рівень 
будівельної 

готовності         
      об'єкта  на 

кінець 
бюджетного 
періоду, %

спеціальний 
фонд (бюджет 

розвитку)

рівень 
будівельної 

готовності            
   об'єкта  на 

кінець 
бюджетного 
періоду, %

спеціальний 
фонд (бюджет 

розвитку)

рівень 
будівельної 

готовності           
    об'єкта  на 

кінець 
бюджетного 
періоду, %

спеціальний 
фонд (бюджет 

розвитку)

рівень 
будівельної 

готовності          
     об'єкта  на 

кінець 
бюджетного 
періоду, %

спеціальний 
фонд (бюджет 

розвитку)

рівень 
будівельної 

готовності        
       об'єкта  на 

кінець 
бюджетного 
періоду, %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
РЕКОНСТРУКЦIЯ СПОРТИВНИХ 

МАЙДАНЧИКІВ ПІД МУЛЬТИСПОРТИВНІ 
КОМПЛЕКСИ ДЛЯ ІГРОВИХ ВИДІВ СПОРТУ. 

ПЕРЕЛІК ОБ'ЄКТІВ ВИЗНАЧАЄТЬСЯ 
РОЗПОРЯДЖЕННЯМ КМДА

01.04.2022 - 
31.12.2022 5 000 000 5 000 000 100,0

 Аркуш 20 з 25



РЕКОНСТРУКЦIЯ СПОРТИВНИХ 
МАЙДАНЧИКІВ ПІД МУЛЬТИСПОРТИВНІ 

КОМПЛЕКСИ ДЛЯ ІГРОВИХ ВИДІВ СПОРТУ. 
ПЕРЕЛІК ОБ'ЄКТІВ ВИЗНАЧАЄТЬСЯ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯМ КМДА

01.04.2022 - 
31.12.2022 5 000 000 5 000 000 100,0

ЗАВЕРШЕННЯ БУДІВНИЦТВА ДОШКІЛЬНОГО 
НАВЧАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ НА ВУЛ. 

БАХМАЦЬКІЙ, 35  У СВЯТОШИНСЬКОМУ 
РАЙОНІ М. КИЄВА

01.11.2016 - 
31.12.2021 111 821 854 31 068 163 49,1 56 877 000 100,0

ОБ’ЄКТ 
ВІДПОВІДАЄ 

СТРАТЕГІЇ 
РОЗВИТКУ М. 

КИЄВА ДО 2025 
РОКУ   

(СЕКТОР 2.8 – 
«ОСВІТА», 

ЗАВДАННЯ - 
РОЗВИТОК 

МЕРЕЖІ 
ЗАКЛАДІВ 

ОСВІТИ, ЗАХІД 
– РОЗВИТОК 

ДНЗ ТА ЗНЗ, У 
ТОМУ ЧИСЛІ 

ШЛЯХОМ 
БУДІВНИЦТВА

, 
РЕКОНСТРУК

ЦІЇ, 
КАПІТАЛЬНОГ

О РЕМОНТУ 
ТА 

ВІДНОВЛЕНН
Я 

НЕПРАЦЮЮЧ
ИХ ЗАКЛАДІВ), 
ЗАТВЕРДЖЕН

ОЇ РІШЕННЯМ 
КМР ВІД 

06.07.2017 № 
724/2886, ТА 

МЦП «ОСВІТА 
КИЄВА. 

2019-2023 
РОКИ» 

(ПІДПРОГРАМ
А 

«ДОШКІЛЬНА 
ОСВІТА»), 

ЗАТВЕРДЖЕН
ОЇ РІШЕННЯМ 

КМР ВІД 
18.12.2018 № 

467/6518

дефектний 
акт 1-22 від 
22.11.2018, 

Розпорядження 
КМДА від 

27.04.2016 № 286

РЕКОНСТРУКЦІЯ 3 ПРИБУДОВОЮ ДО БУДІВЛІ  
КИЄВО-ПЕЧЕРСЬКОГО ЛІЦЕЮ №171 "ЛІДЕР" 

ПЕЧЕРСЬКОГО РАЙОНУ  НА 
ВУЛ.ЛЕЙПЦИЗЬКІЙ, 11-А  У ПЕЧЕРСЬКОМУ 

РАЙОНІ

01.09.2016 - 
31.08.2024 551 322 430 1 911 610 17,9 10 000 000 19,7 10 000 500 21,5 16 000 000 24,4 18 000 000 27,7

ОБ’ЄКТ 
ВІДПОВІДАЄ 

СТРАТЕГІЇ 
РОЗВИТКУ М. 

КИЄВА ДО 2025 
РОКУ       

(СЕКТОР 2.8 – 
«ОСВІТА», 

ЗАВДАННЯ - 
РОЗВИТОК 

МЕРЕЖІ 
ЗАКЛАДІВ 

ОСВІТИ, ЗАХІД 
– РОЗВИТОК 

ДНЗ ТА ЗНЗ, У 
ТОМУ ЧИСЛІ 

ШЛЯХОМ 
БУДІВНИЦТВА

, 
РЕКОНСТРУК

ЦІЇ, 
КАПІТАЛЬНОГ

О РЕМОНТУ 
ТА 

ВІДНОВЛЕНН
Я 

НЕПРАЦЮЮЧ
ИХ ЗАКЛАДІВ), 
ЗАТВЕРДЖЕН

ОЇ РІШЕННЯМ 
КМР ВІД 

06.07.2017 № 
724/2886, ТА 

МЦП «ОСВІТА 
КИЄВА. 

2019-2023 
РОКИ» 

(ПІДПРОГРАМ
А «ПОВНА 
ЗАГАЛЬНА 
СЕРЕДНЯ 
ОСВІТА»), 

ЗАТВЕРДЖЕН
ОЇ РІШЕННЯМ 

КМР ВІД 
18.12.2018 № 

467/6518

, , 
Розпорядження 

КМДА від 
01.06.2016 № 382

 Аркуш 21 з 25



РЕКОНСТРУКЦІЯ 3 ПРИБУДОВОЮ ДО БУДІВЛІ  
КИЄВО-ПЕЧЕРСЬКОГО ЛІЦЕЮ №171 "ЛІДЕР" 

ПЕЧЕРСЬКОГО РАЙОНУ  НА 
ВУЛ.ЛЕЙПЦИЗЬКІЙ, 11-А  У ПЕЧЕРСЬКОМУ 

РАЙОНІ

01.09.2016 - 
31.08.2024 551 322 430 1 911 610 17,9 10 000 000 19,7 10 000 500 21,5 16 000 000 24,4 18 000 000 27,7

ОБ’ЄКТ 
ВІДПОВІДАЄ 

СТРАТЕГІЇ 
РОЗВИТКУ М. 

КИЄВА ДО 2025 
РОКУ       

(СЕКТОР 2.8 – 
«ОСВІТА», 

ЗАВДАННЯ - 
РОЗВИТОК 

МЕРЕЖІ 
ЗАКЛАДІВ 

ОСВІТИ, ЗАХІД 
– РОЗВИТОК 

ДНЗ ТА ЗНЗ, У 
ТОМУ ЧИСЛІ 

ШЛЯХОМ 
БУДІВНИЦТВА

, 
РЕКОНСТРУК

ЦІЇ, 
КАПІТАЛЬНОГ

О РЕМОНТУ 
ТА 

ВІДНОВЛЕНН
Я 

НЕПРАЦЮЮЧ
ИХ ЗАКЛАДІВ), 
ЗАТВЕРДЖЕН

ОЇ РІШЕННЯМ 
КМР ВІД 

06.07.2017 № 
724/2886, ТА 

МЦП «ОСВІТА 
КИЄВА. 

2019-2023 
РОКИ» 

(ПІДПРОГРАМ
А «ПОВНА 
ЗАГАЛЬНА 
СЕРЕДНЯ 
ОСВІТА»), 

ЗАТВЕРДЖЕН
ОЇ РІШЕННЯМ 

КМР ВІД 
18.12.2018 № 

467/6518

, , 
Розпорядження 

КМДА від 
01.06.2016 № 382

РЕКОНСТРУКЦIЯ СТАДIОНУ ТА СПОРТИВНИХ 
СПОРУД СПЕЦIАЛIЗОВАНОЇ ШКОЛИ № 181 IМ. 

IВАНА КУДРI НА ВУЛ. IВАНА КУДРI, 22-А В 
ПЕЧЕРСЬКОМУ РАЙОНI М. КИЄВА

01.10.2016 - 
31.12.2022 40 000 000 192 282 2,5 10 000 000 27,5 25 000 000 90,0

БУДІВНИЦТВО ДОШКІЛЬНОГО НАВЧАЛЬНОГО 
ЗАКЛАДУ НА  ВУЛИЦІ АКАДЕМІКА ВІЛЬЯМСА, 

10  У ГОЛОСІЇВСЬКОМУ РАЙОНІ 

01.10.2016 - 
31.08.2024 160 000 000 1,0

Об’єкт 
відповідає 
Стратегії 

розвитку м. 
Києва до 2025 

року (сектор 2.8 
– «Освіта», 
завдання - 
розвиток 

мережі закладів 
освіти, захід – 
розвиток ДНЗ 

та ЗНЗ, у тому 
числі шляхом 
будівництва, 

реконструкції, 
капітального 
ремонту та 
відновлення 

непрацюючих 
закладів), 

затвердженої 
рішенням КМР 
від 06.07.2017 № 

724/2886, та 
МЦП «Освіта 

Києва. 2019-2023 
роки» 

(підпрограма 
«Дошкільна 

освіта»), 
затвердженої 
рішенням КМР 
від 18.12.2018 № 

467/6518

Розпорядження 
КМДА від 

19.05.2016 № 339

БУДIВНИЦТВО ПРИБУДОВИ ДО СЕРЕДНЬОЇ 
ШКОЛИ № 320 ЦЕНТРУ ДИТЯЧОЇ ТА ЮНАЦЬКОЇ 

ТВОРЧОСТI НА ВУЛ.БУДИЩАНСЬКIЙ, 8 У 
ДЕСНЯНСЬКОМУ РАЙОНI М. КИЄВА

01.09.2005 - 
31.08.2021 149 819 600 105 505 5,0

Про 
перезатвердж
ення проекту 
"Будівництва 
прибудови до 

середньої 
школи № 320 

центру 
дитячої та 

юнацької 
творчості на 

вул. 
Будищанській, 

8 у 
Деснянському 

районі м. 
Києва" 

(Коригування), 

Розпорядження 
КМДА від 

27.04.2016 № 284

РЕКОНСТРУКЦІЯ СТАДІОНУ 
ЗАГАЛЬНООСВІТНЬОГО НАВЧАЛЬНОГО 

ЗАКЛАДУ № 256 НА ВУЛ. ОЗЕРНА 2-А 

01.04.2017 - 
31.08.2021 38 543 900 26 780 207 92,0 100,0

 Аркуш 22 з 25



РЕКОНСТРУКЦІЯ СТАДІОНУ 
ЗАГАЛЬНООСВІТНЬОГО НАВЧАЛЬНОГО 

ЗАКЛАДУ № 256 НА ВУЛ. ОЗЕРНА 2-А 

01.04.2017 - 
31.08.2021 38 543 900 26 780 207 92,0 100,0

БУДIВНИЦТВО ЗАГАЛЬНООСВIТНЬОЇ ШКОЛИ З 
БАСЕЙНОМ НА ВУЛ. С.КРУШЕЛЬНИЦЬКОЇ ( 

Ж/М ОСОКОРКИ, 11 М-Н, ДIЛ.26, 26-А)

01.12.2007 - 
30.08.2024 498 916 875 3 475 025 65 808 200 100 000 000 35,0 254 191 500 86,0

Будівництво  
відповідає  

цілям і завдання 
 Стратегії 
розвитку м. 

Києва до 2025 
року,  нова 

редакція якої   
затверджена 

рішенням  КМР 
від 06.07.2017 №  

724/2886.  
Сектор 2.8. 
«Освіта». 

Стратегічна 
ціль 1 – 

підвищення 
рівня 

забезпеченості 
освітньою 

інфраструктур
ою та її 

оновлення у 
відповідності до 

вимог часу. 
Оперативна 

ціль 1.1. – 
розвиток 

мережі закладів 
освіти. 

Завдання – 
розвиток  ДНЗ 
та ЗНЗ, у тому 
числі шляхом 
будівництва, 

реконструкції, 
капітального 
ремонту та 
відновлення 

непрацюючих 
закладів   

Відповідає 
міській 

комплексній 
цільовій  
програмі 
«Освіта 

Києва.2016-2018 
роки.», 

затверджена 
рішенням 
Київської 

міської ради від 
03.03.2016 № 

125/125.  Розділ- 
будівництво, 

реконструкція 
та капітальний 
ремонт закладів 

освіти.  

Розпорядження 
КМДА від 

24.05.2013 № 793

БУДІВНИЦТВО ЗАКЛАДУ ЗАГАЛЬНОЇ 
СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ У 4-МУ МІКРОРАЙОНІ 

ЖИТЛОВОГО МАСИВУ ПОЗHЯКИ, ДІЛ.33, 35 У 
ДАРНИЦЬКОМУ РАЙОНІ МІСТА КИЄВА

01.12.2008 - 
31.08.2026 591 200 000 5 212 800 3 000 000 1,7 38 374 200 8,2 90 000 000 23,4

БУДІВНИЦТВО ДОШКІЛЬНОГО НАВЧАЛЬНОГО 
ЗАКЛАДУ НА ВУЛ.РАДУНСЬКІЙ ( 24 мкрн ж/м 

В.Троєщина) У ДЕСНЯНСЬКОМУ РАЙОНІ

01.09.2008 - 
30.06.2021 190 209 240 105 189 988 88,8 6 486 800 91,8

РЕКОНСТРУКЦIЯ СТАДIОНУ СЕРЕДНЬОЇ 
ЗАГАЛЬНООСВIТНЬОЇ ШКОЛИ I-III СТУПЕНIВ 
№ 201 М. КИЄВА НА БУЛЬВАРI ПЕРОВА, 14-А У 

ДНIПРОВСЬКОМУ РАЙОНI

01.11.2017 - 
31.08.2020 20 741 851 13 015 720 99,0

БУДІВНИЦТВО ЗАГАЛЬНООСВІТНЬОЇ ШКОЛИ 
НА ВУЛ. ЛіСКІВСЬКІЙ У 24-МУ МІКРОРАЙОНІ 

ЖИТЛОВОГО МАСИВУ  
"ВИГУРІВЩИНА-ТРОЄЩИНА" У 

ДЕСНЯНСЬКОМУ РАЙОНІ М.КИЄВА

31.12.2013 - 
31.08.2024 545 766 522 3 200 796 39 687 900 80 000 000 23,4 150 000 000 50,9 267 942 500 100,0

ЗАВЕРШЕННЯ БУДІВНИЦТВА ДИТЯЧОГО 
ДОШКІЛЬНОГО НАВЧАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ НА 

БУЛЬВАРІ ВАЦЛАВА ГАВЕЛА,81-А У 
СОЛОМ'ЯНСЬКОМУ РАЙОНІ

01.11.2016 - 
31.08.2020 201 029 000 149 944 153 100,0

РЕКОНСТРУКЦIЯ БУДIВЛI ПIД РОЗМIЩЕННЯ 
ДОШКIЛЬНОГО НАВЧАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ НА 

ВУЛ. БОГДАНА ГАВРИЛИШИНА, 11-А У 
ШЕВЧЕНКIВСЬКОМУ РАЙОНI М. КИЄВА

01.03.2019 - 
31.08.2024 84 353 848 1 265 813 40,0 88,0

РЕКОНСТРУКЦІЯ З НАДБУДОВОЮ 
НАВЧАЛЬНО-АДМІНІСТРАТИВНОГО КОРПУСУ 

КИЇВСЬКОГО УНІВЕРСИТЕТУ ІМ. БОРИСА 
ГРІНЧЕНКА ПО ПРОСП. ПАВЛА ТИЧИНИ, 17 У 

ДНІПРОВСЬКОМУ РАЙОНІ М. КИЄВА

01.10.2016 - 
31.12.2025 335 342 684 7 181 394 21 435 400 10 000 000 16,0 25 000 000 23,5 30 000 000 32,0

 Аркуш 23 з 25



РЕКОНСТРУКЦІЯ З НАДБУДОВОЮ 
НАВЧАЛЬНО-АДМІНІСТРАТИВНОГО КОРПУСУ 

КИЇВСЬКОГО УНІВЕРСИТЕТУ ІМ. БОРИСА 
ГРІНЧЕНКА ПО ПРОСП. ПАВЛА ТИЧИНИ, 17 У 

ДНІПРОВСЬКОМУ РАЙОНІ М. КИЄВА

01.10.2016 - 
31.12.2025 335 342 684 7 181 394 21 435 400 10 000 000 16,0 25 000 000 23,5 30 000 000 32,0

РЕКОНСТРУКЦIЯ СИСТЕМ 
ТЕПЛОПОСТАЧАННЯ, ГАРЯЧОГО 

ВОДОПОСТАЧАННЯ ТА ЕЛЕКТРОПОСТАЧАННЯ 
ЗАКЛАДIВ БЮДЖЕТНОЇ СФЕРИ IЗ 

ЗАСТОСУВАННЯМ ВIДНОВЛЮВАЛЬНИХ 
ДЖЕРЕЛ ЕНЕРГIЇ (ПЕРЕЛIК ОБ'ЄКТIВ 

ВИЗНАЧЕНИЙ РОЗПОРЯДЖЕННЯМ ВО КМР 
(КМДА) ВIД 26.09.2016 № 904)

01.05.2018 - 
31.12.2022 19 553 800 2 200 000 33,1 4 000 000 53,6

РОЗПОРЯДЖЕН
НЯ  904 ВІД 

26.09.2016

ТЕРМОМОДЕРНІЗАЦІЯ (РЕКОНСТРУКЦІЯ) 
БУДІВЕЛЬ БЮДЖЕТНОЇ СФЕРИ  (ДОШКІЛЬНИЙ 

НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД №693 "ВОЛОШКА" 
ВУЛ.ГРИГОРОВИЧА БАРСЬКОГО, 5-А, М.КИЇВ)

01.03.2016 - 
31.12.2022 25 417 500 672 600 2 488 600 22 397 100

РОЗПОРЯДЖЕН
НЯ  ВІД 

04.05.2012 № 711

ТЕРМОМОДЕРНІЗАЦІЯ (РЕКОНСТРУКЦІЯ) 
БУДІВЕЛЬ БЮДЖЕТНОЇ СФЕРИ  

(СПЕЦІАЛІЗОВАНА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА 
І-ІІІСТУПЕНІВ №190 ДЕСНЯНСЬКОГО РАЙОНУ 
МІСТА КИЄВА ПО ВУЛ. ШОЛОМ-АЛЕЙХЕМА, 

16-А)

03.03.2016 - 
31.12.2022 38 243 700 620 900 3 753 900 33 786 900

РОЗПОРЯДЖЕН
НЯ  ВІД 

04.05.2012 № 711

ДОШКІЛЬНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД №521 М. 
КИЄВА, ВУЛ.ГЕНЕРАЛА ЖМАЧЕНКА, 6

01.01.2021 - 
31.12.2022 3 557 205 1 200 205

РОЗПОРЯДЖЕН
НЯ  904 ВІД 

26.09.2016

ДОШКІЛЬНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД №654 М. 
КИЄВА, ВУЛ.ВИБОРЗЬКА, 51-53

01.01.2021 - 
31.12.2022 3 779 100 1 422 100

РОЗПОРЯДЖЕН
НЯ  904 ВІД 

26.09.2016

ДОШКІЛЬНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД №565 М. 
КИЄВА, ВУЛ.ГЕНЕРАЛА НАУМОВА, 25-А

01.01.2021 - 
31.12.2022 3 735 995 1 377 695

РОЗПОРЯДЖЕН
НЯ  904 ВІД 

26.09.2016
ДОШКІЛЬНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД (ЯСЛА 
САДОК) "МОНТЕССОРІ- САД" ДАРНИЦЬКОГО 
РАЙОНУ М. КИЄВА, ВУЛ.АННИ АХМАТОВОЇ 

,14-В

10.08.2021 - 
31.12.2022 2 400 000 2 400 000

РОЗПОРЯДЖЕН
НЯ  904 ВІД 

26.09.2016

ДОШКІЛЬНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД №17 М. 
КИЄВА, ВУЛ.ПЕТРА НІЩИНСЬКОГО ,3

20.10.2021 - 
31.12.2022 2 300 000 2 300 000

РОЗПОРЯДЖЕН
НЯ  904 ВІД 

26.09.2016

ДОШКІЛЬНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД №63 М. 
КИЄВА, ВУЛ. КАДЕТСЬКИЙ ГАЙ, 5

10.08.2021 - 
31.12.2022 2 171 800 2 171 800

РОЗПОРЯДЖЕН
НЯ  904 ВІД 

26.09.2016
СПЕЦІАЛІЗОВАНА ШКОЛА ДИТЯЧИЙ САДОК 1 

СТУПЕННЯ "ЗОЛОТИЙ КЛЮЧИК" З 
ПОГЛИБЛЕНИМ ВИВЧЕННЯМ ІНОЗЕМНОЇ 

МОВИ  З 1-ГО КЛАСУ,ІВАНА ПУЛЮЯ ,3-А

10.08.2021 - 
31.12.2022 2 200 000 2 200 000

РОЗПОРЯДЖЕН
НЯ  904 ВІД 

26.09.2016

РЕКОНСТРУКЦІЯ З ПРИБУДОВОЮ БУДІВЛІ 
ШКОЛИ І-ІІІ СТУПЕНІВ №9 ОБОЛОНСЬКОГО 

РАЙОНУ М.КИЄВА НА ПРОСП.МАРШАЛА 
РОКОССОВСЬКОГО, 5

01.07.2017 - 
31.12.2024 190 000 000 1 095 200 32 000 000 30,0 70 000 000 85 193 200

ТЕРМОМОДЕРНІЗАЦІЯ ДОШКІЛЬНОГО 
НАВЧАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ № 599 НА ВУЛ. 

ВАСИЛЯ СТУСА, 26-А

01.07.2017 - 
31.12.2023 24 017 997 6 951 900

ТЕРМОМОДЕРНІЗАЦІЯ ДОШКІЛЬНОГО 
НАВЧАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ №584 «СОФІЇ 

РУСОВОЇ» НА ПРОСП. ПРАВДИ, 82

01.07.2017 - 
31.12.2023 14 313 628 6 841 400

УСЬОГО 3 855 758 529 346 824 156 230 845 800 330 256 300 567 359 000 491 135 700

13. Аналіз результатів, досягнутих внаслідок використання коштів загального фонду бюджету у 2020 році, очікувані результати у 2021 році, обґрунтування необхідності передбачення витрат на 2022 - 2024 роки.

Необхідність фінансування у 2022 – 2024 роках об’єктів капітального будівництва відповідно до завдання бюджетної програми «Будівництво освітніх установ та закладів» з метою своєчасного введення об’єктів в 
експлуатацію.
Внаслідок використання коштів спеціального фонду міського бюджету у 2020 році освоєні капітальні вкладення на суму 33 277 600 грн.
Внаслідок використання коштів спеціального фонду міського бюджету у 2021 році очікується освоєння капітальних вкладень на суму 57 477 000 грн.

Виділення коштів у 2023р. в сумі 13793,3 тис.грн. дасть можливість завершення  з термомодернізації 2-х об'єктів, а саме: "ТЕРМОМОДЕРН IЗАЦIЯ ДОШКIЛЬНОГО НАВЧАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ № 599 НА ВУЛ. ВАСИЛЯ 
СТУСА, 26-А" на 98% та "ТЕРМОМОДЕРНIЗАЦIЯ ДОШКIЛЬНОГО НАВЧАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ №584 "СОФIЇ РУСОВОЇ" НА ПРОСП. ПРАВДИ, 82" на 96%.

 14. Бюджетні зобов'язання у 2020 - 2022  роках:
1) кредиторська заборгованість місцевого бюджету у  2020  році:

(грн)
Код 

Економічної 
класифікації 

видатків 
бюджету / код 
Класифікації 

кредитування 
бюджету

Найменування
Затверджено з 
урахуванням 

змін

Касові 
видатки/ 
надання 
кредитів

Кредиторська 
заборгованість 

на початок 
минулого 

бюджетного 
періоду

Кредиторська 
заборгованість 

на кінець 
минулого 

бюджетного 
періоду

Зміна 
кредиторської 
заборгованості 

(6–5)

Погашено кредиторську 
заборгованість за рахунок коштів

Бюджетні 
зобов’язання (4+6)

загального 
фонду

спеціального 
фонду

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

3210 Капітальні трансферти підприємствам 
(установам, організаціям)

 Аркуш 24 з 25



УСЬОГО

2) кредиторська заборгованість місцевого бюджету у  2021 - 2022 роках:
(грн)

Код 
Економічної 
класифікації 

видатків 
бюджету / код 
Класифікації 

кредитування 
бюджету

Найменування

2021 рік 2022 рік

затверджені 
призначення

кредиторська 
заборгованість 

на початок 
поточного 

бюджетного 
періоду 

планується погасити кредиторську 
заборгованість за рахунок коштів очікуваний обсяг 

взяття поточних 
зобов'язань (3-5)

граничний обсяг

можлива 
кредиторська 

заборгованість 
на початок 
планового 

бюджетного 
періоду  (4-5-6)

планується погасити кредиторську 
заборгованість за рахунок коштів очікуваний обсяг 

взяття поточних 
зобов'язань (8-9)загального 

фонду
спеціального 

фонду
загального 

фонду
спеціального 

фонду

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

3210 Капітальні трансферти підприємствам 
(установам, організаціям)

УСЬОГО

3) дебіторська заборгованість у 2020 - 2021  роках:
(грн)

Код 
Економічної 
класифікації 

видатків 
бюджету / код 
Класифікації 

кредитування 
бюджету

Найменування
Затверджено з 
урахуванням 

змін
Касові видатки/ 

надання кредитів
Дебіторська 

заборгованість 
на 01.01. 2020

Дебіторська
заборгованість 

на 01.01. 2021

Очікувана 
дебіторська

заборгованість 
на 01.01. 2022

Причини виникнення заборгованості Вжиті заходи щодо погашення заборгованості

1 2 3 4 5 6 7 9 10

3210 Капітальні трансферти підприємствам 
(установам, організаціям) 3 524 203 3 524 203 аванс на придбання  матеріалів  по 

об'єкту " Термомодернізація" 
ДНЗ№599

подано до суду

УСЬОГО 3 524 203 3 524 203

 4) аналіз управління бюджетними зобов'язаннями та пропозиції щодо упорядкування бюджетних зобов'язань у 2021 році.

15. Підстави та обґрунтування видатків спеціального фонду на 2022 рік та на 2023 - 2024 роки за рахунок надходжень до спеціального фонду, аналіз результатів, досягнутих внаслідок використання коштів 
спеціального фонду бюджету у 2020 році, та очікувані результати у  2021 році.

Директор Департаменту освіти і науки 
виконавчого органу Київської міської ради 
(Київської міської державної адміністрації)

Олена  ФІДАНЯН

(підпис) (прізвище та ініціали)

Начальник відділу бухгалтерського обліку та 
звітності - головний бухгалтер Ірина  КУЧЕРЕНКО

(підпис) (прізвище та ініціали)
Бюджетний запит 000029104 від 01.01.2022 
23:59:59

 Аркуш 25 з 25


